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معامله ای برای خوراک داخلی
علی اصغر زرگر

پــس از برگزاری نشســت اقتصادی درباره طرح معاملــه قرن که چند ماه  پیش برگزار 
شد دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا همراه با بنیامین  نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در کاخ سفید حاضر شد و طرح  صلح خود موسوم به معامله قرن را اعلام کرد. 

اما فارغ از مســائل مهمی چون نوع حکومت آینده فلســطین، شــهرک  سازی ها، کمک 
های اقتصادی، موضوع آوارگان فلســطینی، قدس و  غیره  هدف اصلی این طرح پاک 
کردن مسأله فلسطین و زیر سوال  بردن آن است؛ چرا که احزاب و گروه های فلسطینی 
در جریان جزئیات  آن قرار نگرفته اند و به طور کلی نادیده گرفته شده اند. البته واکنش 
آنها  به ویژه گروه های مقاومت نیز در این راســتا از اهمیت بســزایی  برخوردار اســت زیرا 
خواسته ها و آرمان این گروه ها برای به رسمیت  شناختن حق مسلم آنها ممکن است 

با معامله قرن به طور کامل نادیده  گرفته شود و بجای آن به حواشی پرداخته شود. 
این طرح برای دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا خوراک داخلی  محسوب می شود و 
سعی دارد در راستای تحقق وعده های خود که  مهمترین آن پشتیبانی و تأمین امنیت 
اســرائیل اســت گام دیگری بردارد تا  شاید بتواند در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا موفق ظاهر  شــود. البته در گذشــته شاهد اقداماتی از سوی ترامپ برای پیروزی 
 بنیامین نتانیاهو در انتخابات پارلمانی بودیم ولی نتیجه ای در بر نداشت  و در این برهه 

این بار نتانیاهو قصد دارد پاسخ کمک های ترامپ را  بدهد. 

  از طرفی این نکته را نیز باید در نظر داشت که ایالات متحده آمریکا  در خاورمیانه بیکار 
ننشســته اســت. اگر چه آنها در عراق، افغانســتان،  سوریه و دیگر کشورها با مشکلات و 
چالش های فراوانی روبرو  هســتند، تلاش برای تأمین امنیت اســرائیل یکی از اهداف و 
دلایل تداوم  حضور آنها در خاورمیانه به شمار می رود. همانطور که سایر روسای  جمهور 
پیشــین آمریکا پس از ســال 1948 که دولت اســرائیل تشکیل شد  همواره سعی بر این 
داشتند تا از پایگاه مهمشان در منطقه حفظ و  حراست کنند و به نوعی بین فلسطین و 
اسرائیل آشتی برقرار کنند؛ تا  یکبار برای همیشه این مناقشه حل و فصل شود. ترامپ 
نیز این بار  چنین سیاســتی را  تحت معامله قرن در پیش گرفته که در گذشــته با طرح 
 ها و برنامه های دیگر مانند کنفرانس اسلو پیگیری شد. در گذشته حتی  شاهد بودیم 
که جیمی کارتر رئیس جمهور وقت آمریکا صلح بین مصر  و اسرائیل را رقم زد و منجر 

به توافقنامه کمپ دیوید شد. 
شاید به نتیجه نرسیدن طرح معامله قرن برای آمریکایی ها چندان حائز  اهمیت نباشد 
چرا که آنها به دنبال رســیدن به نتیجه ای کوتاه مدت هســتند.   از طرفی شــاهد دست 
بالای رژیم صهونیستی در منطقه هستیم، در همین  راستا می بینیم که کشورهای چون 
امارات و عربستان نیز حرف شنوی  کامل از این رژیم و همچنین واشنگتن دارند و اخیرا 

نیز سفر اجازه سفر  شهروندان اسرائیل به عربستان نیز داده شده است. 

صفحه 2

نگاه روز

تسویه بدهی دولت به پیمانکاران
 با بشکه های نفت

ضرورت تصدی فرصت های جدید شغلی
 با گسترش فناوری

روند شغلی و بازار کار همچون بازارهای دیگر تحت تاثیر گسترش  فناوری تغییر کرده و 
به گفته کارشناس حوزه کار، پس از شناخت این  بازار و انجام برنامه ریزی های صحیح 
و به جا، از فرصت های جدید  بهره مند شــویم تا از قطار توسعه جانمانیم. پیمایش گروه 
بین المللی محل کار در سال ۲۰۱۹ نشان می دهد  ۶۳  درصد از جمعیت شاغلان جوان 
دنیا به دنبال تغییر شــغل خود هستند و  این نیروی کار، به دنبال شغل هایی است که 
زمان و مکان آنها  انعطاف پذیر باشــد و در محدوده خشــک ســاعات اداری جا نگیرد. 
این  خواســته، با تغییر مشاغل و تمرکز بیشــتر بر فناوری منطبق شده است.  »علیرضا 
حیدری« کارشــناس حوزه در ارتباط با ساختار بازار کار در  آینده با توجه به پیشرفت 
فناوری، گفت: ســازمان بین المللی کار نیز  امســال دغدغه آینــده کار و اینکه به چه 
ســمت و سویی حرکت می کند در  منظر خود داشت. وی افزود: آنچه مسلم است اینکه 
متغیرهای متعددی وارد بازار کار  شدند، از جمله حوزه فناوری که باعث شده بسیاری 
از تحولات عمده  اقتصادی تغییر کند، زیرا بازار کار در ارتباط با بازارهای سرمایه،  پول 
و کالا خدمات کار می کند و محصول آنها وارد بازار کار می شــود. این کارشناس اضافه 
کرد: واقعیت اینکه بازار کار منتج به عملکرد سه  بازار سرمایه، پول و خدمات است و هر 
اتفاق که در آنها رخ دهد، اثر  خود را بر بازار اشــتغال می گذارد. وی توضیح داد: اکنون 

بازار کالا و خدمات دچار تحول شــده و افراد  برای تامیــن نیازهای خود از روش های 
مرسوم گذشته استفاده نمی کنند و  بســیاری از فعالیت ها با استفاده از عنصر فناوری 
تامیــن نیاز می کنند و  اپراتورها به تدریج از این حوزه خارج می شــوند. حیدری گفت: 
امروز در این فضا انتظار می رود بســیاری از مشــاغل  مرتبط با خدمات سنتی حذف 
شــوند و در مقابل از فرصت های پیش آمده  استفاده و مشاغل دیگری ایجاد شود. وی 
افزود: برای نمونــه در حوزه تقاضای کالا، افراد به راحتی می توانند  نیازهای خود را نه 
از بازارهــای کوچک محلی بلکه از بازارهای  منطقــه ای و فرامنطقه ای تامین کنند در 
حالیکه در گذشــته شــرایط اینگونه  نبود و این باعث می شود بازار اشتغال که منتج از 
چند بازار دیگر به  ویژه کالا و خدمات است دچار تحول  شود و خود را با نیازهای جدید 
 منطبق  کند. این کارشناس معتقد اســت: جهانی شدن بازار و تغییر تعامل  در آنها، به 
 طور طبیعی حوزه اشــتغال نیز جهانی می شود و مرزهای جغرافیای و  سیاسی در هم 
تنیده می شود و ممکن است شما در کشور خود برای  شرکتی در کشور دیگر کار کنید، 
بدون اینکه کارفرما را ملاقات کنید. وی تاکید کرد: هر کشــوری که از ادبیات این بازار 
و آموزش های  متناســب با آن دور بماند به طور طبیعی با نرخ بیکاری بیشتری روبه رو 
 خواهد بود. حیدری تاکید کرد: اگر بخواهیم این بازار را انکار کنیم یا وارد حوزه  فرافکنی 
شــویم، قدم اشتباهی برداشته ایم و در مقابل باید بازار جدید را  بشناسیم چرا که بدون 

شناخت، نحوه تعامل و روبه رو شدن با پدیده در  هاله ای از ابهام یا اشتباه خواهد بود. 
وی با بیان اینکه هنوز اقتصاد جهانی را باور نداریم، گفت: باید شــرایط  موجود و آینده 
پیش رو را بشناســیم، نیازهای خود را درک کنیم و  امکانات آموزشی و فضای تجاری 
لازم برای رفع نیازها فراهم کنیم. این کارشــناس اضافه کرد: بازار به شما نگاه نمی کند 
که شــما چی هستید  و مسیر خود را طی می کند و این شما هستید که باید خود را با 

آن  هماهنگ کنید. 

آغاز بخشودگی جرایم بیمه ای شخص ثالث
غلامرضا سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی رویکرد »راننده محور« را  در صنعت بیمه از 
عوامل مهم کاهش ضریب خسارت ارزیابی کرد. سلیمانی که میهمان برنامه »رهیافت« 
رادیو اقتصاد بود، در پاســخ  پرسشی در خصوص جایگاه صنعت بیمه در اقتصاد کلان 
کشور،  اظهار داشت: صنعت بیمه در کشور قدمتی بالغ بر ۸۵ سال دارد اما در  سال های 
پیش از انقلاب در کنار نمایندگان شــرکت های خارجی، تنها  چند شرکت دولتی در 
ایران فعالیت می کردند. وی به تنوع محصولات و رشــته های بیمه ای در کشور اشاره 
کرد و با  برشــمردن افزایش نرخ ضریب نفوذ بیمه در کشور به نسبت سال های  پیش 
از انقلاب، تصریح کرد: رشد ضریب نفوذ بیمه از حدود ۰.۵  درصد به ۲.۸ درصد، یک 
دستاورد بزرگ است و امیدواریم با  برنامه های صورت گرفته به رشد ۳.۳ درصدی در 
سال ۱۳۹۹ دســت  پیدا کنیم. رئیس کل بیمه مرکزی توسعه نمایندگی های بیمه از 
۶۰ نماینده بیمه ای  در ســال ۱۳۵۷ به ۶۹ هزار نماینده را یک جهش توصیف کرد و 
افــزود:  در همان روزها تنها یک کارگزار در عرصه صنعت بیمه فعالیت  می کرد که در 
حال حاضر این عدد به ۸۳۴ کارگزار فعال رسیده و  پرتفوی بیمه ای نیز با درنظرگرفتن 

ارزش پول کشور به شکل قابل  ملاحظه ای افزایش یافته است. 
ë بیمه حوادث همگانی از هدف گذاری های بزرگ ماست

ســلیمانی با ابراز خرسندی از حمایت مجلس شورای اسلامی در  خصوص راه اندازی 
صندوق بیمه حوادث طبیعی از فرایند برطرف  شــدن اشکالات وارده به این قانون از 
سوی شورای نگهبان و بازگشت  آن به مجلس خبر داد و ابراز امیدواری کرد با وجود 

مشغله های فراوان  مجلس، این قانون تا پایان امسال به تصویب نهایی برسد. 
رئیــس کل بیمه مرکزی از محصولات صنعت بیمــه به عنوان یک خدمت  اقتصادی 
و کارآمد یاد کرد و گفت: خوشــبختانه کارهای تبلیغی خوبی در  ســطح خانواده ها، 
مدارس و دانشــگاه ها صورت گرفته و رســانه های  گروهی و صداوسیما تلاش زیادی 
می کنند تا فرهنگ بیمه در جامعه  گسترش یابد. وی از حوادث طبیعی اخیر به عنوان 
یکی از عوامل گرایش مردم به  خرید پوشش های بیمه ای یاد کرد و گفت: بسیاری از 
شهرداری ها،  بخشداری ها، دهیاری ها و آحاد دیگر جامعه منتظر تأسیس صندوق بیمه 
 حوادث طبیعی نماندند و درخواست های بسیاری برای دریافت این  پوشش بیمه ای به 

شرکت های بیمه ارسال شده است. 
ë رشدیافتگی حد و مرز ندارد

رئیــس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه در ســال ۱۳۹۷ حق بیمه تولیدی  بالغ بر ۴۵ 
هزار میلیارد تومان بوده که این عدد در ۹ ماهه ســال جاری  به رقم ۴۳ هزار میلیارد 
تومان رســیده که تا پایان سال به حدود ۶۰  هزار میلیارد تومان خواهد رسید، ادامه 
داد: میزان ضریب خســارت در  کشور ما ۸۹ درصد برآورد می شود که به نسبتِ آمار 
۵۵ درصدی  کشــورهای توسعه یافته، بسیار بالاست، این موضوع ناشی از رشته های 
 بیمه شــخص ثالث و درمان می شود که زیان های بســیاری در پی داشته  است. وی 
رویکرد »راننده محور« را در صنعت بیمه از عوامل مهم کاهش  ضریب خسارت ارزیابی 
کرد و اظهار داشــت: حدود ۷۰ درصد از  خسارات رانندگی در کشور ما عامل انسانی 
دارد و در صورت  شناســایی عوامل تأثیرگذار در بروز حوادث و ارزیابی ریســک های 
 راننده می توانیم از حجم خسارات بکاهیم. سلیمانی با تاکید بر این نکته که نباید برای 
رشدیافتگی هیچ حد و مرزی  قائل شویم به اهمیت ادامه روند توسعه ای صنعت بیمه 
اشــاره کرد و  افزود: تلاش می کنیم که مانند کشورهای توسعه یافته، صنعت بیمه ای 

 رشد یافته و پاسخگوی نیاز همه آحاد جامعه داشته باشیم. 
ë  با تهیه بیمه نامه زندگی بخشی از مشکلات اقتصادی مردم حل

می شود
وی با تأکید بر اینکه استراتژی بیمه مرکزی، رشد صنعت بیمه از  طریق همگانی سازی 
رشــته بیمه های زندگی اســت که این هدف را با  برنامه ریزی دقیق دنبال می کنیم، 
مزایای بیمه نامه عمر در طول زندگی  و به خصوص ایام بازنشســتگی را برشــمرد و 
تصریح کرد: سرمایه  گذاری های خرد امروز مردم می تواند به کمک های کلان صنعت 
بیمه  در آینده منتهی شود که با تکیه بر اطلاع رسانی و آگاه سازی جامعه به  توسعه 
آن در کشــور می اندیشیم. وی با تشریح آخرین وضعیت محصولات بیمه های زندگی 

بر اساس  میزان ریسک به مزایای جنبی این بیمه نامه ها اشاره کرد و گفت:  شفافیت 
در ارائــه بیمه نامه های زندگــی و آگاهی بیمه گذاران از وضعیت  ســپرده های خود 
می تواند زمینه ای جدی برای افزایش ضریــب نفوذ  بیمه های زندگی فراهم کند. این 
مقام مسئول در خصوص معافیت رشته های بیمه ای از مالیات بر  ارزش افزوده، تصریح 
کرد: در لایحه دولت تمامی رشــته های بیمه ای از  مالیات بر ارزش افزوده معاف شده 
بود و با بحث هایی که در مجلس  شــورای اسلامی صورت گرفت و با رایزنی های ما در 
کمیسیون  اقتصادی، مقرر شد مالیات بر ارزش افزوده از رشته های درمان و  بیمه های 
عمر و زندگی دریافت نشود، اما در رشته بیمه شخص ثالث  کماکان به قوت خود باقی 
است. ســلیمانی از ادامه تلاش ها برای حذف مالیات بر ارزش افزوده در رشته  شخص 
ثالث ســخن گفت و افزود: با توجه به اهمیت موضوع همگانی  سازی بیمه در کشور 
تلاش می کنیم که مالیات بر ارزش افزوده این  رشته بیمه ای نیز از معافیت برخوردار 
شود. رئیس کل بیمه مرکزی از ابلاغ بخشنامه بخشودگی جرایم بیمه ای در  بهمن ماه 
سال جاری خبر داد و از دارندگان وسایط نقلیه فاقد بیمه نامه  خواست تا پایان بهمن 
ماه به دفاتر و نمایندگی های بیمه مراجعه کرده و  از این بخشــودگی بهره مند شوند. 
مهلت استفاده از این بخشودگی برای  دارندگان اتومبیل یک ماه و مالکان ماشین آلات 
کشــاورزی و  موتورسیکلت ها سه ماه خواهد بود. وی از راکبان مقصر حوادث رانندگی 
در ســال های گذشته خواســت پیش  از صدور حکم دادگاه برای دریافت خسارت به 
شرکت های بیمه مراجعه  نکنند. رئیس شورای عالی بیمه در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به  اهمیت سطح ایمنی خودروها در هنگام بروز حادثه از پلیس به عنوان 
 مرجع اصلی اعلام دلیل ســوانح و حوادث رانندگی یــاد کرد و گفت: در  صورت بروز 
حادثه شــرکت های بیمه ای به انجام تعهدات خود مکلف  هستند و خوشبختانه طی 
جلســاتی که با خودروسازان برگزار شد نســبت  به ارتقای کیفیت و ایمنی خودروها 

مباحث امیدوارکننده ای مطرح شد. 
ë رتبه بندی شرکت های بیمه برون سپاری شده است

ســلیمانی از واگذاری برخی از مأموریت های نظارتی بیمه مرکزی به  سندیکای بیمه 
گران و انجمن های تخصصی خبر داد و افزود: در همین  راســتا مسئولیت رتبه بندی 
شــرکت های بیمه را به انجمن حرفه ای صنعت  بیمه واگذار کرده ایم. وی ســرعت و 
ســطح بالای کارشناســی انجمن های حرفه ای را دلیل اصلی  این واگذاری دانست و 
گفت: تعامل با بدنه تخصصی صنعت بیمه از  اهداف اصلی ماست و قطعاً در سایه این 

همکاری ها، شاهد رشد و  توسعه صنعت بیمه خواهیم بود. 
ë فعالیت استارت آپ ها در صنعت بیمه پررنگ تر خواهد شد

رئیس کل بیمه مرکزی با برشمردن ظرفیت ها و قابلیت های استارت آپ  ها در اقتصاد 
و نقش آنان در توسعه صنایع و خدمات از حضور ۱۱۵  استارت آپ بیمه ای در سطح 
کشــور خبر داد و افزود: صدور بیمه نامه،  پرداخت خسارت، ارزیابی نرخ فنی بیمه و 
نظایر آن از توانایی های  اســتارت آپ ها به شمار می رود و ما از حضور آنان در صنعت 
بیمه  اســتقبال می کنیم. وی از صدور مجوزهای لازم برای قانونمندتر شــدن حضور 
اســتارت  آپ های بیمه ای در کشور خبر داد و تصریح کرد: استارت آپ ها  می توانند 
به صورت کارگزاری آنلایــن فعالیت کنند که این امر پس از  دریافت مجوزهای لازم 
بــرای آنان امکان پذیر خواهد بود. ســلیمانی از صدور دیجیتالی بیش از ۷۰ درصد از 
شرکت های صنعت  بیمه به عنوان یک دســتاورد ویژه در حوزه دیجیتالی یاد کرد و 
گفت:  توسعه و پیشرفت در بخش آی تی صنعت بیمه یک موفقیت بزرگ است  و قصد 

داریم با هوشمندسازی یک گام بلندتر نیز در این حوزه برداریم. 
ë سهم دولت از صنعت بیمه ۳۰ درصد است

رئیس شــورای عالی بیمه با اشاره به فعالیت شرکت بیمه ایران به عنوان  تنها شرکت 
دولتی بیمه ای کشــور از سهم ۷۰ درصدی بخش خصوصی  در صنعت بیمه خبر داد 
و افــزود: فضای رقابــت در صنعت بیمه به دلیل  حذف تعرفه هــا، فضای پویا و قابل 
قبولی است و شرکت های بیمه جز  نرخ اجباری بیمه شخص ثالث، می توانند در سایر 

رشته های بیمه ای به  رقابت بپردازند. 
ë مرکز مدیریت ریسک راه اندازی می شود

رئیس کل بیمه مرکزی کاهش و کنترل ریســک در حوزه های گوناگون  نظیر کسب 
و کار، بازارهــای پولی و مالــی و حوزه های دیگر اقتصادی  را از وظایف مرکز مدیریت 
ریســک دانست و افزود: معرفی مدل های  کاهش ریسک به صاحبان سرمایه و فعالان 
اقتصادی یک ضرورت  آشــکار اســت و مرکز مدیریت ریسک می تواند مشاوری امین 

برای  فعالان حوزه اقتصادی باشد. 

 گزارش گزارش

شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر

شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر در نظر دارد به منظور عملیات نگهداری و تعمیرات تجهیزات هیدرومکانیکال سد رئیسعلی دلواری به شماره فراخوان20981431000047 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا 
از کلیه پیمانکاران واحد صلاحیت که دارای سابقه کاری شرایط هستند دعوت می شود از تاریخ 98/11/8 تا 98/11/12 ساعت 12 برای خرید اسناد به سامانه ستاد به آدرس www. Setadiran.irمراجعه نمایند.

جهت خرید اسناد مناقصه  پروژه فوق مبلغ 500/000 ریال می باشد که می باشد که می بایست به حساب شماره 4001103403018818 بانک مرکزی به نام آب منطقه ای بوشهر واریز نمایند.
2- ضمانت نامه شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت و یا واریز وجه نقد ارائه گردد.

3- هزینه بارگیری وحمل جزء شرایط گاز و بر  عهده برنده مناقصه می باشد.
4- آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تاساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 98/11/26 می باشد تنها پاکت الف) تضمین شرکت در مناقصه علاوه بر الکترونیکی می بایست 

به صورت فیزیکی به دبیرخانه محرمانه شرکت آب منطقه ای بوشهر )حراست( تحویل گردد.
5- پاکت مناقصه در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 98/11/26 گشوده خواهد شد.

6- پیمانکار می بایست کلیه مشخصات مربوط به پروژه را بر روی پاکت درج نماید.
7- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

8- به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- حضور یک نفر به عنوان نماینده هر شرکت در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع می باشد.

10- کلیه اسناد و مدارک ارائه شده می بایست به مهر و امضاء مجاز تعهد آور برسد.
11- مدت اعتبار پیشنهادقیمت: 3 ماه

12- اخذ تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء مجاز مناقصه گران الزامی است.
13- ارائه کد شناسامه ملی توسط پیمانکاران الزامی می باشد.

14 ارائه گواهی صلاحیت ایمنی توسط پیمانکاران الزامی می باشد.

آگهی فراخوان عمومی
)تک مرحله ای(

محل تأمین اعتبارتضمین در مناقصه )ریال(رشته و حداقل پایهمدت اجرامحل اجراموضوع مناقصهردیف

عملیات نگهداری و تعمیرات 1
منابع داخلی5271,000,000 – آب با تأسیسات10 ماهدشتستانهیدرومکانیکال سد رئیسعلی دلواری

شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر

نوبت دوم



��344��شماره�-��1398��10�بهمن�ماه�پنجشنبه yadegar_emrooz@yahoo.com سیاسی2

 برای ریشه کن شدن فساد راهی جز نظارت 
عمومی و شفاف سازی  رسانه ها نیست

اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور گفت: ریشه کن کردن 
فســاد  راهی جز نظارت عمومی و پذیرش نقش رســانه ها در شفاف 
ســازی  وجود ندارد و برای مبارزه با فساد نیازمند عزم ملی در کشور 

هستیم . 
جلسه دیدار اعضای شورای مرکزی کانون زندانیان سیاسی مسلمان 
قبل  از انقلاب با معاون اول رییس جمهور عصر روز گذشــته )ســه 

شنبه(  برگزار شد. 
جهانگیری در این جلسه با اشــاره به اینکه در آستانه دهه فجر قرار 
 داریــم،  گفت: زندانیان سیاســی قبل از انقلاب بیــش از دیگران در 
پیروزی  انقلاب اســلامی نقش داشــته و در این راه از خودگذشتگی 
کرده اند و  امروز نیز بدون توقع و ادعا در میدان مبارزه حضور دارند. 

وی در ادامه به تبیین شرایط کشور در بخش های مختلف پرداخت و 
 گفت: امروز کشــور در یکی از سخت ترین شرایط منطقه ای،  جهانی 

و  داخلی در دوران پس از انقلاب اسلامی قرار دارد. 
جهانگیری افزود: اولین بار اســت که آمریکا به صورت مســتقیم و با 
نام  و نشان مشخص وارد درگیری نظامی با جمهوری اسلامی شده و 
یک  مقام رســمی نظامی ما را که در کشور دیگری مهمان بوده، ترور 

کرده  است. 
معاون اول رییس جمهور با اشــاره به اقدام سپاه پاسداران در موشک 
 باران پایگاه آمریکایی عین الاسد افزود: غرور ملی ما اجازه نمی دهد 
 که در برابر تجاوز و ترور آمریکایی ها بی تفاوت باشیم و موشک  باران 

پایگاه آمریکایی اقدامی در جهت انتقام از رفتار خصمانه آنها بود. 
وی همچنین با اشــاره به موضوع پرونده هسته ای جمهوری اسلامی 
 ایران و اقدامات صورت گرفته از ســوی کشورمان در راستای کاهش 
 تعهدات هســته ای گفت: قصد اروپایی ها این بود که با فعال کردن 
 سیستم ماشه، پرونده هسته ای ایران را به شورای امنیت سازمان ملل 
 بکشــانند که البته تاکنون این اتفاق رخ نــداده چرا که ایران نظارت 
آژانس  بین المللی انرژی بر فعالیت های هســته ای کشورمان حفظ 

کرده است. 
وی در ادامه ســخنان خود به دغدغه حاضرین در جلسه در خصوص 
رد  صلاحیت های انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز اشاره و تصریح 
 کرد: تا حد زیادی خوشبین هســتم که پس از تجدید نظرها، تعداد 
زیادی  از داوطلبین شرکت در انتخابات مجلس، تایید صلاحیت شوند 
چرا که  اگر شــرایط به همین منوال ادامه پیدا کند،  در بســیاری از 
حوزه های  انتخابیه رقابت وجود نخواهد داشــت و انتخاباتی بی رمق 
برگزار خواهد  شــد و این در حالی است که در شرایط فعلی کشور به 

شدت به انتخاباتی  باشکوه و پر رونق نیازمندیم. 
جهانگیری به موضوع مفاســد اقتصادی و ســوء استفاده های برخی 
افراد  نیز اشــاره کرد و افزود: ریشه کن کردن فساد راهی جز نظارت 
عمومی  و پذیرش نقش رسانه ها در شفاف سازی وجود ندارد و برای 
مبارزه با  فساد نیازمند عزم ملی در کشور هستیم چرا که امروز فساد 
مثل موریانه  به جان انقلاب افتاده و در شرایطی که عده ای در کشور 
به نان شــب  محتاج هستند، عده ای دیگر در حال چپاول بیت المال 

هستند. 

علی رغم اصرار رئیس کمیســیون اقتصادی مجلــس و برخی از اعضای  این 
کمیسیون، ماده 26 لایحه مالیات بر ارزش افزوده که 11 هزار  میلیارد تومان 
درآمد اختصاصی برای سازمان مالیاتی داشت و زمینه  ساز پرداخت حقوق ها 

و پاداش های نجومی در این سازمان می شد،  حذف شد. 
مجلس شورای اسلامی، ماده 26 لایحه مالیات بر ارزش افزوده را که  سازمان 
امور مالیاتی را از نظام اداری، مالی و اســتخدامی مستثنی کرده  و 6 درصد 

از درآمدهای مالیاتی مصوب کشور را به آن اختصاص  می دهد، حذف شد. 
ë من کارمند وزارت امور اقتصاد و دارایی هستم* 

در این جلســه مجلس، محمود شــکری رئیس کمیته مالیاتی کمیســیون 
 اقتصادی مجلس به عنوان نماینده این کمیســیون و در راستای مخالفت با 

 حذف ماده 26 لایحه مالیات بر ارزش افزوده صحبت کرد. 
وی گفــت: بگذاریــد در تاریخ این کشــور ثبت شــود وقتــی صحبت های 
 پورمحمدی معاون سازمان برنامه بودجه مطرح شد خیلی از نمایندگان  به به 
چه چه کردند. اولا دو نفر از عزیزان گفتند که من کارمند ســازمان  مالیاتی 
هســتم نه؛  من کارمنــد وزارت امور اقتصاد و دارایی هســتم. ثانیا  دو منبع 

درآمدی برای اداره کشور داریم. 1- نفت و 2- مالیات.  
این نماینده مجلس ادامه داد: کشــورهای موفق در توسعه را عرض  می کنم. 
تحقیقات و مســتندات نشــان می دهد که البته آن را نیاورده ام وگرنه  پشت 
تریبون می خواندم. بســیاری از کشــورهای اروپایی نظام مالیاتی  مستقل از 
ادارات دارنــد. حتی ترکیه 96 درصد از درآمدهــای خود را از  محل مالیات 

تامین می کند. 
ë  اختصاص 6 درصد درآمد مالیاتی به سازمان امور مالیاتی هزینه* 

 نیست، سرمایه گذاری است
به گفته این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، اینکه می گویند 6 درصد  درآمد 
مالیاتی اگر به سازمان مالیاتی اختصاص یابد هزینه است، هزینه  نیست بلکه 
ســرمایه گذاری برای تحقق درآمدهای مالیاتی است. برای  درآمد نفت 14 و 
نیم درصد به وزارت نفت تعلق می گیرد. اگر فروش  نفت توسط آمریکا تحریم 
شده باید روش انگیزشی برای ســازمان مالیات  ایجاد کرد و زیرساخت ها را 

توســعه داد. اکنون 49 درصد بودجه از  مالیات اســت و کشورهای پیشرفته 
100 درصد درآمد خود را تامین  می کنند. باید با ســامانه ها و زیرساخت ها از 

فرار مالیاتی جلوگیری کنیم. 
محمود شکری پیش تر سابقه فعالیت و پست های مدیریتی در سازمان  امور 

مالیاتی کشور را داشته است. 
ë نفت تمام شد* 

پــس از رای گیری دربــاره حذف ماده 26 لایحه مالیات بــر ارزش افزوده  و 
تصویب شــدن این موضوع، الیاس حضرتی رئیس کمیســیون اقتصادی  در 
تذکری به عنوان مخالف حذف ماده 26 این لایحه گفت: مجلس آزاد  اســت 
در صحبت ها نباید به کســی توهین شــود. تذکر من قبل از رای گیری  باید 
گفته می شد.کمیســیون اقتصادی یکی از فعال ترین کمیسیون ها است.  دو 
سوم دستورات مجلس محصول زحمت کمیسیون اقتصادی است.  بحث های 
بانکــداری، مالیات ها و مصوبات و تولیداتی که داریم در  دســتور کار مجلس 
اســت. مجلس نباید اجازه دهد که کسی توهین کند.  دقت کنید وارد فضای 

جدیدی شــدیم. نفت تمام شد نه بازاری و نه امکانی  برای فروش داریم و نه 
کار عقلانی است فروش نفت خام. 

این نماینده مجلس بیان داشــت: روال کار و ســیر حرکت کشور باید تغییر 
 کند اگر دولت و دولتمردان هنوز نتوانســته اند کنار بیایند مجلس باید  کاری 
کند. فصلی است که مجلس باید کت خود را درآورد و آستین بالا  بزند.برای 
حرکت جدید اگر می خواهیم 200 هزار میلیارد تومان مالیات  داشته باشیم 

نیاز به توجه به ابزار ویژه دارد. 
ë  اگر بنا است نفت تعطیل شود و تکیه بر درآمد مالیاتی شود* 

باید  سازمان مالیاتی را جدی بگیرید
وی خاطرنشــان کرد: اگر می خواهید با مملکت شــوخی کنید ادامه دهید. 
 اگر بنا اســت نفت تعطیل شــود و تکیه بر درآمد مالیاتی شود باید سازمان 
 مالیاتی را جدی بگیرید. خودم نوشــتم اشــکال ندارد کــه 6 درصد درآمد 
 اختصاصی ســازمان مالیاتی را حذف کنید امــا خدماتی خلق کنید که این 
 ســازمان ماموریت تاریخی را درست انجام دهد. منافع مالی و مادی در  این 

بحث نداریم. 
قبل از بررسی پیشــنهاد حذف ماده 26 لایحه مالیات بر ارزش افزوده و  در 
حین قرائت این ماده در جلســه علنی امروز مجلس، امیرحسین قاضی  زاده 
هاشمی عضو هیات رئیســه مجلس گفت:  الیاس حضرتی رئیس  کمیسیون 
اقتصادی مجلس یاداشــتی به من داده است که 3 خط آخر ماده   26 لایحه 
مالیــات بــر ارزش افزوده )همان موضــوع اختصاص پیدا کــردن   6 درصد 
درآمدهای مالیاتی کشور به سازمان امور مالیاتی که حدود 11  هزار میلیارد 

تومان می شود( را حذف کنیم.  
نهایتا با تشخیص رئیس جلسه  )مصری نایب رئیس مجلس(، اعلام شد:  آیین 

نامه اجازه نمی دهد و مصوبه کمیسیون همین است که داده شد. 
خاطرنشــان می گردد پیشنهاد حذف ماده 26 لایحه مالیات بر ارزش  افزوده 
در جلسه علنی امروز توسط احمد امیرآبادی مطرح شد و محمود  صادقی به 
عنــوان موافق حذف ماده 26 لایحه مالیات بر ارزش افزوده  مجلس و محمد 

حسینی به عنوان مخالف حذف این ماده در صحن علنی  صحبت کردند. 

ســازمان عفو بین الملل با انتشار بیانیه ای خواستار رد 
کامل طرح  آمریکایی معامله قرن درباره فلسطین شد. 

ســازمان عفو بین الملل با انتشــار بیانیــه ای به طرح 
آمریکایی معامله قرن  درباره فلســطین واکنش نشان 

داد. 
در این ارتباط سازمان عفو بین الملل اظهار داشته است 
که طرح  پیشنهادی »دونالد ترامپ« درباره حل و فصل 
تنش ها در فلســطین با  قوانیــن بین المللی در تناقض 

آشکار قرار دارد. 
ســازمان عفو بین الملل همچنین افزوده است که این 

طرح کمکی به صلح  در غرب آسیا نخواهد کرد. 
در بیانیه ســازمان عفو بین الملل گفته شده است که 
به طور کلی تبادل  ارضی که در این توافق آمده شامل 

الحاق بیشــتر قلمرو فلسطینیان )به  اسرائیل( می شود 
و این نقض آشــکار قوانین بین المللی بشردوستانه به 

 شمار می رود. 
ســازمان عفو بین الملل در بیانیه خود با متهم کردن 
اســرائیل بــه بیش از  نیم قرن اشــغال، ایــن رژیم را 
همچنیــن به ایجاد نظام تبعیض علیه  فلســطینیان و 

نادیده گرفتن حقوق اساسی آنها متهم کرده است. 
بیانیه سازمان عفو بین الملل در ادامه اظهار داشته که 
پیشــنهاد آمریکا  برای فلسطین، یک سیاست ظالمانه 
و غیرقانونی اســت و بر اساس همین  شرایط از جامعه 
بین الملل می خواهد که طرح معامله قرن آمریکا را رد 

 کنند. 
شــب گذشــته دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و 
بنیامین نتانیاهو نخست  وزیر رژیم صهیونیستی از طرح 
مورد نظرشان درباره فلسطین موسوم  به طرح »معامله 

قرن« رونمایی کردند. 
با این حال این طرح شباهتی به طرح های قبلی سازش 
که از سوی  سازمان ملل و برخی کشورها پیشنهاد شده 
بود ندارد. در واقع این  طرح، طرح دو دولتی ســازمان 
ملل را زیر سوال می برد و مرزهای   ۱۹۶۷ را عملًا نادیده 
می گیرد. از ســوی دیگر این طرح، طرح سازش  عربی 
موســوم به طرح ملک عبدالله را نیز بــه کنار نهاده و 

توافقاتی چون  اسلو را نیز زیر پا می گذارد. 

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: این برنامه ای که به 
نام انتخابات در  حال رقم خوردن است در واقع یک 

نوع تسویه حساب با نیروهای قبلی  است. 
عبــاس عبدی درباره نتیجه انتخابات اســفند ماه و 
ترکیــب مجلس بعــدی به  خبرآنلایــن گفت: این 
برنامه ای که به نام انتخابــات در حال رقم خوردن 
 اســت در واقع یک نوع تسویه حســاب با نیروهای 
قبلی اســت. در چنین  شــرایطی چندان برای  آنها 
اهمیت ندارد که افراد جدید چه کســانی هستند.  با 
این وجود یک چیز را می توانم بگویم و آن اینکه اگر 
ســال ۸۴ یک  نیروی جدید پا به میدان گذاشت و 
خیلی ها از حضور آن خوشــحال شدند  و این مسئله 

را در زمره موفقیت های خود می دانســتند در سال 
۹۲ وقتی  عرصه را ترک می کرد تبعات آن را دیدند 
و نتایج ۸ ســال حضــور این  نیــروی جدید اعم از 
انتخابات ۸۸ و مســائل دیگر را به وضوح مشــاهده 

 کردند. 
وی افــزود: من فکــر می کنم چنین مجلســی اگر 
شــکل بگیرد یعنــی نیروهایی  که تصمیــم دارند 
اکثریت مجلس را تشکیل بدهد وارد مجلس بشوند 
دیگر  نیاز به چهار ســال نیســت تا بفهمند چنین 
مجلســی چه نتایجی را به بار  خواهد آورد بلکه در 
یک مدت بســیار کوتاهی نتایــج عجیب تر از آنچه 
 محموداحمدی نژاد به بار آورد را تجربه خواهند کرد. 
عبدی هم چینن درباره پیش بینی خود از رفتار آرای 
خاکســتری در  انتخبات پیش رو نیــز گفت:  آرای 
خاکســتری مربوط به یک نظام  انتخاباتی است که 
دو یا سه قطب داشــته باشد و عده ای در این میان 
 حیران مانده باشند که باید به کدام طیف رای بدهند 
این درحالی اســت که  در برنامه اسفند ماه اساسا ما 
چیزی به این نــام نداریم که بخواهیم بگوییم  آرای 
خاکستری شکل خواهد گرفت. در حقیقت تنها یک 
عده از یک  جناح معرفی می شــوند و افرادی هم به 
آنها رای می دهند در چنین  شرایطی دیگر عرصه ای 
بــرای ظهور و بروز آرای خاکســتری وجود  ندارد و 

اساسا کسی در موقعیت خاکستری قرار نمی گیرد. 

درخواستعفوبینالمللازجامعهجهانی:

 »معامله قرن« ترامپ را رد کنید

حســن روحانی در اظهارات اخیر انتخاباتی خود چهار گروه را مخاطب  خود قرار 
داده اســت و توصیه ها، هشــدارها و انتقاداتی را مطرح کرده  است، محور همه 
سخنان رئیس جمهور دغدغه ای جز مشارکت حداکثری  در انتخابات نبوده است. 
اظهــارات اخیر رئیس جمهور دربــاره انتخابات، به مانند همیشــه با هجمه ها و 
 انتقادهای رسانه ها و چهره های مخالف دولت همراه شد. مانور اصلی هم  بر روی 
انتقادهای رئیس جمهور به ردصلاحیت های شــورای نگهبان بود که  با تاکید بر 
این بخش از اظهارات او، مانند همیشــه نوک پیکان انتقادهای  خود را به سمت 
رئیس جمهور نشــانه رفتند، اما سخنان حســن روحانی  درباره انتخابات، متوجه 
چه کســانی است؟ چرا منتقدان توجهی به دغدغه  رئیس دولت درباره مشارکت 

حداکثری مردم در انتخابات ندارند؟
ë رییس جمهور چه خواسته ای از ناظران و مجریان انتخابات دارد؟

بررسی سخنان حســن روحانی از زمان اعلام بررسی صلاحیت های  کاندیداهای 
انتخابات مجلس یازدهم نشــان می دهد، کــه اظهارات رئیس  جمهور را می توان 
در چهــار محور تحلیل کرد که تنها یکی از ایــن  محورهای آن، متوجه ناظران 

انتخاباتی و شورای نگهبان و مشخصا ناظر  بر ردصلاحیت ها است. 
روحانــی در کنار توصیــه ها و انتقادات به ناظران انتخاباتــی، نکاتی مهم را  نیز 
خطــاب به مجریان انتخاباتی، احزاب سیاســی و به خصوص مردم،  مطرح کرده 
اســت. روحانی در تمام اظهارات انتخاباتی خود، تاکید اول و  آخرش بر مشارکت 
حداکثری و یک انتخابات پرشــور است و ســعی دارد با  مخاطب قرار دادن این 
چهــار گروه، مشــارکت حداکثری را محقق کند.  نکته ای که دقیقا در راســتای 
بیانات اخیر رهبر انقلاب در خطبه هایشان در  نماز جمعه و تاکید ویژه ایشان بر 

حضور مردم پای صندوق های رای  است. 
روحانی چه آنجایی که خطاب به مجریان انتخاباتی می گوید: »مشارکت،  سلامت 
و امنیت انتخابات را یک وظیفه بدانیم، نشاط را در مردم ایجاد  کنیم و ۲۲ بهمن 
بســیار خوبی داشته باشیم، انشاءالله ۲ اسفند باشــکوهی  داشته باشیم«، و چه 
آنجایی که خطاب به ناظران می گویــد: »همه آنهایی که  در این انتخابات نقش 
دارید از شــما خواهش می کنم، آن جایی که روشن  است تا صلاحیت فردی رد 
شــود، آنرا رد کنید اما آن جاهایی که نامشخص  است یا احتمالات ضعیف است، 
مردم را ناراحت نکنید، به مردم نگوییم  که در برابر یک صندلی مجلس ۱۷ نفر، 
۱۷۰ و یا۱۷۰۰ نفر کاندیدا  هســتند ، ببینیم از چنــد جناح ۱۷۰۰ نفرکاندیدا 
هســتند؟ ۱۷ نفر از چند جناح،  از یک جناح؟ اینکه انتخابات نمی شود«، نگران 

مشارکت در انتخابات  است. 
دغدغه روحانی جایی روشن تر می شــود که در کنار انتقاد از ناظران  انتخابات و 

ردصلاحیت ها، خطاب به احزاب سیاســی هم  توصیــه می کند که   »امروز روزی 
اســت که باید برویم پای صندوق رأی، ولو اینکه گله داریم،  ناراحت هســتیم و 
ممکن است در ذهن ما مشکلاتی باشد و یا اینکه ممکن  است یک جایی بگوییم 
فلان جا دقیق اجرا و عمل نشده است. با صندوق  قهر نکنیم؛ هرچند اینکه شما 
در تهران ۳۰ کاندیدایی، یک وقتی بگردید  همه ۳۰ تا را ندارید، ۱۵ الی ۲۹ و یا 
هر عددی دارید . در یک جایی که   ۶ کاندیدا دارد، شما ببینید ۴ کاندیدا دارید، 

یک جا ۳۰ تا داریم یک جا ۶  نفر را داریم. بعد ۵ الی یک نفر است«. 
رئیس جمهــور البته تاکید ویژه ای هم بر حضور مــردم پای صندوق رای دارد  و 
بارها در ســخنرانی خود، مردم را خطاب قرار داده و از آنها خواســته  است تا با 
وجود انتقادها با صندوق رای قهر نکنند، چنانچه در  سخنرانی های اخیر چندین 
بار به نتایج حضور مردم پای صندوق های رای  اشــاره کرده است و آمدن آمریکا 
پای میز مذاکره در ســال ۹۲، به ثمر  رســیدن برجام و منصرف شدن ۶ کشور 
عضو شــورای امنیت ســازمان ملل  از حمله نظامی به ایران را از ثمرات حضور 
حداکثری آنان پای  صندوق های رای دانســته اســت. تاکیدی که نشان می دهد 
روحانی حضــور  مردم پای صندوق های رای را یک نوع قدرت نمایی در منطقه و 

باطل  السحر توطئه های آمریکا و غرب برای کشور می داند. 
در جدول زیر به مهمترین توصیه ها، هشدارها و انتقادات رئیس جمهور  پیرامون 

انتخابات مجلس ۹۸ اشاره شده است؛
ë مجریان

 *مجری انتخابات و مجری قانون ، وزارت کشور، استانداران و  فرمانداران هستند 

اینهــا مجری قانون و مجری انتخابات هســتند، انتخابات را  اینها اجرا می کنند. 
حالا قانون اساســی ما احتیاط کرده و گفته اســت یک  دســتگاهی هم از کنار 
نظارت کند یعنی یک عده ای را گفتند شــما اینجا این  بالا بایستید، نگاه کنید 
ببینید اینها یک وقت خلاف نکنند – همین - نظارت  یادمان نرود. یک دســتگاه 
در کشــور مجری انتخابات است و بار انتخابات  بر دوش اوست اعتماد مردم باید 
به این گروه باشد یک گروه هم آن بالا  نظارت می کنند که خلاف یک وقتی واقع 
نشــود و یک جایی هم خلاف بود  بگویند حواس شما باشد که اینجا دارد خلاف 

می شود. )در همایش  استانداران و فرمانداران سراسر کشور( 
 *از حالا تا آن زمان به آقای وزیر کشور، همه مسئولین و استانداران و  فرمانداران 
می گویم شماها با هیأت های نظارت رابطه و گاهی دوستی و  رفت و آمد دارید و 
اینها را می شناسید آنهایی که مسئولین بالاتر را  می شناسند، خودمم اقدامات را 
انجام دادم و نامه های لازم را نوشــتم و  مصلحت ندیدم برخی از نامه ها را منتشر 
کنم، همه ما باید تلاش کنیم و این  رقابتی بودن را درست کنیم. ما الان در اینجا 
در رقابت مشــکل داریم. یک  ذره بیشتر یا کمتر. ممکن است از یک ذره بیشتر 

باشد الان. )در همایش  استانداران و فرمانداران سراسر کشور( 
 *همیشه مشارکت های ما معمولا اینطور بوده که هر چه بیشتر ، بهتر،  مثلا بین 
۵۰ درصد چرخش کرده تا ۷۰ درصد، چنین چیزی در مجلس ،  حالا در ریاست 
جمهوری یک کم بیشتر بوده، نگذاریم حداقل شود نگذاریم  خدای ناکرده حداقل 
آرا باشــد، باید  حداکثر آرا باشد. مشارکت ، ســلامت و  امنیت انتخابات را یک 
وظیفه بدانیم ، نشــاط را در مردم ایجاد کنیم و ۲۲  بهمن بســیار خوبی داشته 
باشــیم، انشاءالله ۲ اسفند باشکوهی داشــته باشیم و  خداوند از ما راضی باشد و 
ما جمهوریت و اســلامیت را حراست و  حفاظت کنیم. )در همایش استانداران و 

فرمانداران سراسر کشور( 
ë ناظران

 *اگر می خواهیم برویم پای صندوق، رأی بدهیم. به شــما می گویند بروید  وارد 
یک فروشــگاه بزرگ شوید و یک جنسی را انتخاب کنید، اگر یک  جنس بیشتر 
نیســت، یک مارک هم بیشــتر نیســت، دیگر انتخاب لازم نیست،  دیگر بزرگ 
خانواده لازم نیســت برود فروشــگاه ، یک بچه هم برود، یک  مارک است دیگر 
می گویند این جنس را برداریم پول را بده و بیا. دیگر  نیازی نیســت. بسیار مهم 
است که مردم احساس کنند باید میان چند نمونه  یکی را برگزینند این می شود 
انتخابات، حالا اگر در تمام حوزه های  انتخابیه سلیقه ها و افکار و مذاهب و قومیت 
مختلف، همه حضور داشــته  باشند طرف می رود انتخاب می کند حالا هر که آمد 

و هر کسی که انتخاب  شد.  

 »معامله قرن«،»خیانت قرن«است
سید عباس موسوی سخنگوی 
وزارت خارجــه طرح تحمیلی 
به معامله قرن  آمریکا  موسوم 
را خیانت قــرن در حق مردم 
فلسطین توصیف کرد  و گفت: 
طرح صلــح ننگین و تحمیلی 
به فلسطینیان محکوم  آمریکا 

به  شکست است. 
امور خارجه  وزارت  سخنگوی 
طــرح صلح تحمیلــی آمریکا 
موســوم به   "معاملــه قرن" را 
"خیانــت قرن" در حق مردم فلســطین و امت اســلامی  توصیف کرد و 
خواســتار مقابله دولت ها و ملت هــای آزاده منطقه و جهان  با این طرح 

ننگین شد. 

ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه سرزمین فلسطین از آن 
 مردم فلســطین است، گفت: رژیم صهیونیستی رژیمی غاصب و اشغالگر 
 اســت و تنها راه حل بحران فلســطین برگزاری همه پرســی در میان 
 ســاکنان اصلی سرزمین فلسطین خواهد بود و اینگونه طرح های خباثت 

 آمیز محکوم به شکست است. 
موســوی با بیان اینکه از دیدگاه جمهوری اسلامی ایران مساله فلسطین 
و  قدس شــریف مساله اول جهان اسلام اســت، افزود: جای تأسف است 
 برخی کشورهای اســلامی با فراموشــی این آرمان که آینده و حیثیت 
 مســلمانان و کشورهای اســلامی را نشانه رفته اســت، دشمن را جای 
 دوست نشانده و بیش از ۷۰ سال جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی 

 را عامدانه و یا از روی غفلتی راهبردی به فراموشی می سپارند. 
ســخنگوی دستگاه سیاست خارجی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران 
با  توجه به فوریت و اهمیت مســاله فلسطین و توطئه عظیمی که پشت 
ســر  به اصطلاح معامله قرن ضد امت اسلامی نهفته است، آمادگی دارد 
تا  صرف نظر از اختلافات خود با برخی کشــورهای منطقه که بسیاری از 
 این اختلافات برساخته غاصبان قدس شریف و معامله گران حیثیت،  آبرو 
و ناموس مسلمانان اســت، برای وحدت جهان اسلام و به منظور  مقابله 
با توطئه بزرگی که کیان امت اســلامی را به خطر افکنده اســت در  هر 

سطحی همکاری کند. 

چشم بسته منتقدان بر مهمترین »دغدغه انتخاباتی« رئیس جمهور خبر:

خبر
عباسعبدی:

به نام انتخابات درحال تسویه حساب با نیروهای قبلی هستند

دست و پا زدن بی فایده کمیسیون اقتصادی مجلس برای تامین منافع یک  سازمان دولتی
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آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای شعبانعلی محمد حسینی کاری فرزند غضنفر به شرح درخواستی که به شماره 1/981120 این شورا 
ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که غضنفر محمد حسینی کاری 
فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 29 صادره از بابلسر در تاریخ 96/11/7 در اقامتگاه دائمی خود شهرستان 

بابلسر فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از :
1- زیبا گل آی محمدزاده کوسه فرزند بای محمد به شماره ملی 0828695254 متولد 40/2/2 همسر 

متوفی
2- حوا محمد حسینی کاری فرزند غضنفر به شماره ملی 4989503228 متولد 50/3/12 دختر متوفی
3- آمنه محمد حسینی کاری فرزند غضنفر به شماره ملی 4988927911 متولد 51/11/4 دختر متوفی

4- شعبانعلی محمد حسینی کاری فرزند غضنفر به شماره ملی 4988462048 متولد 55/1/2 پسر متوفی
5- موسی محمد حسینی کاری فرزند غضنفر به شماره ملی 4988468054 متولد 60/12/2 پسر متوفی

ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
علی اکبر رضا نژاد قادی - قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهری بابلسر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
وساختمان هاي  واراضي  ثبتي  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  نامه  وماده13آئین  قانون  ماده3  موضوع  آگهي 

فاقدسندرسمي
 برابررای شماره  139860306007000904-1398/10/17 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي مستقردرواحدثبتي حوزه  ثبت ملك تربت جام تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی حسینعلی رنجبر   فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 212صادره  از تربت جام   در یک باب منزل  به 
مساحت 356/70 متر مربع پلاک فرعی ازباقیمانده 767 -اصلی  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک .....فرعی از 
.....اصلی قطعه ....... واقع درخراسان رضوی بخش 13 مشهد  خریداری از مالک رسمی  مالکیت مشاعی متقاضی  
محرزگردیده است.   لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهي میشوددرصورتي كه اشخاص 
نسبت به صدورسندمالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهي به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسیدظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع 
قضایي تقدیم نمایندبدیهي است درصورت انقضاي مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1398/11/10

سید مجتبی جوا د زاده - رئیس ثبت اسنادواملاک تربت جام

رونوشت آگهی حصروراثت
کلاسه  به  دادخواست  شرح  به  شماره 114  شناسنامه  دارای  کاروانی  عصمت 
980916/98ش5/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان رحیم حسن ریحانی اگریقاش بشناسنامه 3 موالید در تاریخ 
98/10/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به 
یک زوجه و یک پسر و دو دختر 1- عصمت کاروانی فرزند بایزید ش.ش 114 
همسر متوفی 2- امید حسن ریحانی اگریقاش فرزند رحیم ش.ش 25104 پسر 
متوفی 3- نشتمان حسن ریحانی اگریقاش فرزند رحیم ش.ش 2943 دخترمتوفی 
4- لیلی حسن ریحانی اگریقاش فرزند رحیم ش.ش 916 دختر متوفی اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
ایوبی رییس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پلدختر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
پرونده کلاسه 46/98 برابر رای شماره 139860325008001316 مورخ 1398/10/30 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب 
میرپور فرزند حسین به شماره شناسنامه 22 صادره از پلدختر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 200 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 
اصلی واقع در بخش 7 خرم آباد حوزه ثبت پلدختر موسوم به کاو کالی خریداری از مالک رسمی 
محمود جشن محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/26

امین عبدي نژاد -  رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پلدختر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
پرونده کلاسه 196/97 برابر رای شماره 139860325008001317 مورخ 1398/10/30 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقر باقری فرزند 
علی عباس به شماره شناسنامه 7222  صادره از پلدختر در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 200 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع 
در بخش 7 خرم آباد حوزه ثبت پلدختر موسوم به کاو کالی خریداری از مالک رسمی محمود 
]شن محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/26

امین عبدي نژاد -  رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

تداوم حقوق های نجومی 
عامل کم کاری پزشکان

با افزایش تعرفه خدمات درمانی در طرح تحول سلامت و تعیین سقف 
 برای کارانه دریافتی پزشکان، بسیار از پزشکان در روزهای میانی هر  ماه 
به سقف کارانه درنظر گرفته شده دست یافته و عملا انگیزه ای برای  کار 

در بخش دولتی ندارند. 
به گفته حریرچی سخنگوی وزارت بهداشت و درمان، ۱۷۵ هزار عمل 
 جراحی از بیمارستان های دولتی به بخش خصوصی منتقل شده است. 
 حریرچی این ســخنان را در یکی از جلسات کمیسیون بهداشت که با 
 حضور مســئولین سازمان امور مالیاتی و روسای برخی بیمارستان های 
 مطرح، تشکیل شــده بود؛ عنوان کرده است. این جلسه که به بررسی 
 مالیات بر کارانه پزشــکان اختصاص یافته بود، نهایتا با این جمع بندی 
 پایان یافت که دریافت مالیات پلکانی از پزشکان منجر به کاهش انگیزه 

 خدمت رسانی آن ها و در واقع ظلم به جامعه پزشکی است. 
علی نوبخت حقیقی رئیس کمیســیون بهداشــت و درمان در انتهای 
این  جلســه می گوید:»باید به کمک کمیسیون بهداشت و کمیسیون 
اقتصادی  این گرهی که بر حلقوم پزشکان بسته شده است را بازکنیم!«. 

 *اما ریشه این کاهش انگیزه چیست؟
با اجرای طرح تحول ســلامت و افزایش افسارگسیخته تعرفه خدمات 
 درمانی در این طرح، درآمد پزشــکان تا ۳۰۰ درصد افزایش یافت. این 
 موضوع که منجر به پرداخت های نجومی در نظام ســلامت شده بود، با 
 واکنش مردم و رسانه ها مواجه شد و نهایتا شورای حقوق و دستمزد در 
 تاریخ ۱۵ آذر ۹۵ برای مهار این پرداخت های نامتعارف دســتورالعملی 
 تصویب کرد که به موجب آن ســقف ۶۰ میلیــون تومان در ماه برای 

 پرداخت کارانه به پزشکان تعیین شد. 
لازم به ذکر اســت که دســتورالعمل، صرفا به تعیین سقف بر کارانه ها 
 مبادرت ورزیده و درمورد سقف درآمدی پزشکان که با احتساب فعالیت 
 آن ها در بخش خصوصی و دستمزد هیئت علمی دانشگاه ها ممکن است 

 به بیش از 100 میلیون تومان در ماه برسد نپرداخته است. 
با افزایش تعرفه خدمات درمانی در طرح تحول سلامت و تعیین سقف 
 برای کارانه دریافتی پزشــکان، بسیار از پزشکان در روزهای میانی هر 
 ماه به سقف کارانه درنظر گرفته شده دست یافته و عملا انگیزه ای برای 
 کار در بخــش دولتی ندارند. بنابراین باید دقت کرد که ریشــه کاهش 
 انگیزه پزشــکان دریافت مالیات پلکانی از کارانه نیست، بلکه بالا بودن 
 تعرفه های درمانی باعث شده تا پزشکان با کار کردن تنها در بخشی از 
 هر ماه به ســقف ۶۰ میلیونی کارانه دست یافته و بقیه وقت خود را به 

 درمان در بخش خصوصی بپردازند. 
 *کم کاری پزشکان کمبود سرانه پزشک در ایران است

در فیلم منتشر شــده از جلســه فوق الذکر، محمد جهانگیری معاون 
نظارت  و برنامه ریزی سازمان نظام پزشکی به این مطلب اذعان کرده و 
بیان  می دارد:»خیلی از پزشکان الان نگاه  می کنند، به سقف درآمدی 

که  رسیدند دیگر کارشان را کم می کنند«. 
ریشــه مهم دیگر برای کم کاری پزشــکان به کمبود سرانه پزشک در 
 ایران برمی گردد، کمبود تعداد پزشکان منجر به مراجعه متعدد به آن ها 
 و نهایتا وجود بازار کار دائمی و مطمئن شــده اســت. به همین دلیل 
 پزشــکان برخلاف بســیاری از اصناف که همواره خود را در معرض از 

 دست دادن مخاطب می بینند، چنین دغدغه ای ندارند.  

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت   )صمت( نشــان می دهــد که در 
هشــت ماهه امســال در مجموع ۵۳۱ هزار  و ۴۰۰ 
میلیارد تومان تسهیلات از سوی بانک ها و موسسات 
اعتباری  صــرف ایجاد، تامین ســرمایه درگردش، 
تعمیر، توسعه، خرید کالای  شخصی، خرید مسکن 
و سایر بخش ها شده که بیشترین سهم از آن  معادل 
۵۳.۸ درصــد و حدود ۲۸۵ هــزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان از این  مبلغ صرف تامین سرمایه در گردش در 
بخش های مختلف شده است. آمارها نشان می دهد 
سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش 
 در تمام بخش های اقتصادی طی هشــت ماهه سال 
جاری در مقایسه با  دوره مشابه سال گذشته ۱۵.۳ 

درصد افزایش داشته است. در این میان از کل ۱۶۲ 
هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان تســهیلات ارائه  شده به 
بخش صنعت و معدن تا پایان آبان ماه امسال، مبلغ 
۱۱۵ هزار و   ۷۰۰ میلیارد تومان معادل ۷۱.۲ درصد 
از آن بــه تامین ســرمایه در  گردش تخصیص داده 
شده است. همچنین بر اساس این آمار در بخش های 
کشــاورزی، خدمات، بازرگانی  و مســکن به ترتیب 
۶۲، ۵۱.۲، ۳۷.۶ و ۲۵.۶ درصد از تسهیلات  بانکی 
پرداخت شــده به هر بخش صرف تامین ســرمایه 
در گردش شده  اســت. کمترین تسهیلات پرداختی 
بــه بخش های مختلف اقتصادی نیــز در این  مدت 
صرف تعمیر شده است؛ به طوری که در هشت ماهه 
امســال ۱۵  هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به تعمیر در 

بخش های کشــاورزی، صنعت  و معدن، مســکن و 
ســاختمان، بازرگانی، خدمات و ســایر بخش های 

 متفرقه تخصیص داده شده است. 

واگذاری ۲۰ هزار خودرو با داخلی سازی قطعات
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت )صمت( از راه اندازی ســایت توان ایران در هفته 
گذشته برای ارتباط  تولیدکنندگان و مصرف کنندگان خبر داد و با اشاره به هدف گذاری 
این وزارتخانه برای صادرات ۴۸  میلیارد دلاری به کشورهای همسایه تا سه سال آینده، 
گفت که برگزاری میزهای تعمیق ساخت داخل در  حوزه خودرو منجر به ساخت سه 
قطعه شد که در پی آن ۲۰ هزار خودرو از کف کارخانه ها جمع شدند .    مهدی صادقی 
نیارکی اظهار کرد: در راســتای قانون حمایت از ساخت داخل وزارت صمت مکلف به 
ایجاد  چنین ســایتی بود تا سازندگان و مصرف کنندگان را به یکدیگر پیوند دهد . وی 
افزود: طبق قانون، هر خرید  خارجی باید ســه ماه قبل در این ســایت بارگذاری شده 
باشد تا مشخص شود که نیازها در داخل تولید نداشته  است و تمام دستگاه های دولتی 
، بخش خصوصی که از صندوق توســعه ملی و یا دیگر منابع تسهیلات  گرفته باشند 
مشمول قانون حمایت از ساخت داخل می شوند و باید نیاز خود را از این سایت تامین 

کنند و با  کسانی که به این امر اهتمام نداشته باشند طبق قانون برخورد خواهد شد 

اختصاص ۶ درصد از وصول درآمدهای مالیاتی به ســازمان 
امور  مالیاتی در شرایطی که نیاز به درآمدهای مالیاتی بیش 
از هر زمان  دیگری احساس می شود، نتایج نگران کننده ای به 

دنبال خواهد داشت. 
مستثنی شدن سازمان امور مالیاتی از قوانین اداری، مالی و 
اســتخدامی  کشور در جریان بررسی ماده ۲۶ لایحه مالیات 
بــر ارزش افزوده در  صحن علنــی مجلس با مخالفت برخی 
نمایندگان مواجه و موجب ارجاع  لایحه مذکور به کمیسیون 

اقتصادی مجلس شد. 
بررســی ها نشــان می دهد، در جریان ادامه بررسی لایحه 
مالیات بر  ارزش افزوده، نمایندگان با ماده ۲۶ لایحه مذکور 

مخالفت کردند. 

بر این اساس، مطابق ماده ۲۶ لایحه مالیات بر ارزش افزوده 
سازمان  امور مالیاتی باید ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ تصویب 
این قانون، نسبت  به تدوین آئین نامه اداری، مالی، استخدامی 
و تشــکیلاتی اختصاصی خود  اقدام کرده و پس از تصویب 
هیأت وزیران آن را اجرا کند. نکته حائز  اهمیت مســتثنی 
شدن سازمان امور مالیاتی از قوانین و مقررات عمومی  دولت 
در موارد یاد شده در پی تدوین آئین نامه های اختصاصی در 
حوزه  اداری، مالی و استخدامی است؛ به این معنا که سازمان 
امور مالیاتی با  تصویب ماده ۲۶ لایحه مالیات بر ارزش افزوده 

از رعایت قانون  مدیریت خدمات کشوری معاف می شود. 
پیامدهای معافیت ســازمان امور مالیاتی از قانون مدیریت 

خدمات  کشوری
ســازمان امور مالیاتی به عنوان یک دستگاه حاکمیتی باید 
تابع  سیاست های دولت و برنامه های توسعه ای کشور باشد. 
معافیت ســازمان  امور مالیاتی از قوانین و مقررات عمومی 
کشــور به ویژه در حوزه مالی  و اســتخدامی، موجب بروز 
پدیده های نظیر پاداش های نجومی و  اســتخدام های رانتی 

خواهد شــد و عدم شفافیت ناشــی از حذف دستگاه های 
 نظارتی در بررسی عملکرد سازمان امور مالیاتی را به دنبال 

خواهد  داشت. 
مرکز پژوهش های مجلس نیز در گزارشــی ضمن اشاره به 
آسیب های  واگذاری اختیارات فراوان به سازمان امور مالیاتی 
ذیل ماده ۲۶ لایحه  مالیات بر ارزش افزوده، تفویض تصویب 
آئین نامه های اداری و  اســتخدامی به هیأت وزیران را مغایر 

اصل هشتادوپنجم )۸۵( قانون  اساسی عنوان کرده است. 
ماجرای اختصاص ۶ درصد از درآمدهای مالیاتی کشــور به 

سازمان  امور مالیاتی چیست؟
آسیب های ماده ۲۶ لایحه مالیات بر ارزش افزوده به همین 
جا ختم  نمی شــود و از قرار معلوم پیشنهاد تأمین اعتبارات 
هزینه ای و تملک  دارایی ســازمان امور مالیاتی و واحدهای 
استانی این سازمان به میزان   ۶ درصد از درآمدهای مالیاتی 

مصــوب بودجه و از محــل تحقق  درآمدهــای مالیاتی در 
بهارستان در دست بررسی است. 

درآمد چشــم گیری که در بستر مستثنی شدن از قوانین و 
مقررات عمومی  کشــور، سازمان امور مالیاتی را در تکاپوی 
هرچه بیشــتر برای کســب  درآمدهای مالیاتی از مودیان 

شناسنامه دار می اندازد. 
گسترش فرار مالیاتی و اظهارات صوری

در ایــن بین فارغ از لزوم حرکت به ســمت ســامانه های 
الکترونیکی برای  اخذ مالیات و کاهش ســهم نیروی انسانی 
در کســب درآمدهای مالیاتی به  حداقل ممکن، نکته حائز 
اهمیت در شرایط کنونی کشور تحقق  درآمدهای مالیاتی در 

سایه عدالت مالیاتی است. 
با این حال اعطای ۶ درصد درآمدهای مالیاتی به ســازمان 
امور مالیاتی   ۳ پیامد عمده می تواند داشــته باشد؛ »فشار بر 

مودیان مالیاتی  شناســنامه دار« یکی از این پیامدهاست به 
گونه ای که بررسی ها نشان  می دهد، در صورتی که سازمان 
امور مالیاتی ذینفع تحقق درآمدهای  مالیاتی شــود، فشار 
مضاعف بر مودیان شناسنامه دار برای کسب حداکثر  درآمد 
ممکن در سیاست گذاری ســازمان امور مالیاتی و در مقام 

مواجهه  با مودیان بروز و ظهور پیدا خواهد کرد. 
 »گسترش فرار مالیاتی و اظهارات صوری« دیگر پیامد این 
جریان  اســت چراکه برابر تجارب قبلی، افزایش فشــار بر 
جامعه مشــمولان  نتیجه ای جز فرار مالیاتی و پنهان شدن 
بخش مشمول در شکاف های  قانونی به همراه نخواهد داشت؛ 
بنابراین کاهش جامعه مشمولان و  اظهار بخش مشمول به 
فعالیت در حوزه های معاف از دیگر آســیب های  اختصاص 
درصد قابل توجهی از درآمدهای مالیاتی به ســازمان امور 

 مالیاتی خواهد بود. 
موضوع بعدی »برهم خوردن تعادل در اختصاص اعتبارات 
به  دســتگاه های اجرایــی در بودجه های آتی« اســت؛ زیرا 
مطابق با برآوردها  بخش عمده ای از درآمدهای مالیاتی متأثر 
از نرخ تورم در سال های آتی  افزایش خواهد یافت. از این رو 
اختصاص درصد ثابتی از درآمدهای  مالیاتی به سازمان امور 
مالیاتی تحت عنوان اعتبارات هزینه ای و تملک  دارایی های 
سرمایه ای، موجب رشــد شدید و فزاینده اعتبارات سازمان 
 امور مالیاتــی و موجب برهم خوردن تعــادل در اعتبارات 

دستگاه های  اجرایی در قوانین بودجه سنواتی خواهد شد. 
همچنین اختصاص درصد ثابتی از درآمدهای مالیاتی، ایجاد 
شکاف  عمیق در پرداختی به کارکنان سازمان امور مالیاتی 
در مقایسه با ســایر  کارکنان دولت را در پی خواهد داشت 
کــه مغایر با عدالت در پرداخت  حقــوق و مزایای کارکنان 

دستگاه های اجرایی است. 
با وجــود تأکیــد قانون گذار بــر اصلاح قانون آزمایشــی 
ارزش افزوده ظرف   ۵ سال، لایحه مالیات بر ارزش افزوده پس 
از ۱۱ ســال مورد بازنگری  قرار گرفته و این مهم نشــان از 
آن دارد که تصمیم گیری های اخیر دســتکم  به مدت یک 
دهه فشــار بر مودیان مالیاتی را افزایش خواهد داد تا شاید 
 پیامدهای چنین تصمیمات اشتباهی قانون گذار را مجاب به 

اصلاح مجدد  کند. 

اقتصادی

بیش از نصف تسهیلات بانکی صرف تامین سرمایه در گردش شد

تسویه بدهی دولت به پیمانکاران با 
بشکه های نفت

یک کارشــناس اقتصادی گفت: کمیسیون تلفیق مصوب کرد 
که بدهی  پیمانکاران با دادن نفت به آنها تسویه شود. این اتفاق 
امری مثبت اســت  که می تواند به عدم فروش نفت کشــور در 
شــرایط تحریم کمک کند. سید حسن موسوی فرد، کارشناس 
اقتصادی در برنامه پایش در  خصوص کمک نقدی یارانه، گفت: 
کمیســیون تلفیق تصویب کرده است  که یارانه نقدی و کمک 
معیشــتی، ترکیب و به همه مردم پرداخت شــود.  نکته جالب 
آنجاست که مجلس در گذشته به دنبال حذف برخی دهک ها  از 
دریافت یارانه بود اما در این مصوبه به همه مردم یارانه پرداخت 
 می شود. کارشــناس اقتصادی با بیان تغییرات غیر کارشناسانه 
مالیات بر درآمد  در کمیسیون تلفیق، بیان کرد: مالیات بر حقوق 
در تمام دنیا به صورت  پلکانی دریافت می شود و در ایران تنها 
دو پلــه دارد. با این حال در  لایحه بودجه 99، دولت 5 پله برای 
مالیات بر درآمد از 10 تا 35  درصد در نظر گرفت. وی ادامه داد: 
اما کمیسیون تلفیق، پله پنجم را حذف کرد و حداکثر  مالیات بر 
درآمد را 25 درصد تعیین نمود که در این صورت تمام  افرادی 
که بیشتر از 12 میلیون تومان درآمد دارند، به طور مساوی 25 
 درصد مالیات می دهند. موســوی فرد گفت: هر چقدر پله های 
مالیاتی افزایش یابد، به عدالت  مالیاتی کمک می کند. با حذف 
پلــه پنجم، در حدود 4 تا 5 هزار میلیارد  تومان از درآمد دولت 
کاهش می یابد. وی افزود: البته اتفاقات مثبتی نیز در بررســی 
لایحــه بودجه رخ داده که  نمونه آن ایجاد پایه جدید مالیات بر 
ثروت است که متمرکز بر اخذ  مالیات بر مصرف کالاهای لوکس 
می باشد. کمیســیون تلفیق مصوب  کرده است که خانه های 
بالای 10 میلیارد تومان و اتومبیل های با قیمت   700 میلیون 

تومان به بالا، باید به صورت پلکانی مالیات پرداخت کنند. 
کارشــناس اقتصادی برنامه پایش گفت: بنــد های مربوط به 
حمایت از  زوج های نابارور در کمیسیون تلفیق مطرح نشد. قرار 
بود بندی  تصویب شــود تا بیمه ها با حمایت از این زوج ها، به 
در مــان این  عارضه کمک نمایند که با وجود موافقت بیمه ها، 
در کمال ناباوری از  سوی رئیس کمیسیون تلفیق این بند مطرح 
نشد. موسوی فرد افزود: در لایحه بودجه، ارز دولتی همچنان در 
اختیار  برخی واردکنندگان برای واردات کالاهای اساســی قرار 
می گیرد که  امری نادرست است. بر طبق نظر محاسبات دادن 
ارز دولتی به وارد  کننــدگان حداقل 35 هزار میلیارد تومان از 
درآمدهای دولت را کاهش  می دهد. زیرا حقوق گمرکی نیز بر 
اساس همین ارز محاسبه می شود  که به ضرر دولت است و در 

مقیاس کلان به ضرر تولیدکنندگان داخلی  است. 

شفاف سازی معاملات بالای ۱ میلیارد 
تومان به مهار تورم کمک  می کند

یک کارشناس اقتصادی معتقد است، اجرای قانون پولشویی از 
جمله  لزوم شفاف سازی معاملات بالای ۱ میلیارد تومان سرعت 
گردش پول  در بخش ســفته بازانه اقتصاد را به 2 درصد سطح 

موجود، کاهش  می دهد و تورم مهار می شود. 
محمد حسین ادیب نوشت، اگر مهار تورم یک مطالبه ملی است 
اولین  گام اصولی برای مهار تورم اجرای قانون پول شویی است. 
اجرای قانون پولشویی سرعت گردش پول در بخش سفته بازانه 
اقتصاد  را به احتمالا 2 درصد ســطح موجود، کاهش می دهد و 
تورم مهار  می شــود. بانک مرکزی در یک »بخشنامه شجاعانه « 
شعب را موظف کرد هر  نوع نقل و انتقال بانکی بدون مستندات 
و اطــلاع بانک از مبدا و مقصد  و دلیــل انتقال وجه و ذینفعان 
انجام نشــود چنانچه بالای یک میلیارد تومان  باشــد. به زبان 
ســاده مدارک هر نوع معامله ای که در کشــور انجام می شود 
 منبعد باید در بانک موجود باشــد و هر نوع معامله در کشور در 
هر  حوزه و رشته ، مشــروط به اینکه بالای یک میلیارد تومان 
باشد باید در  بانک نگهداری شود، اینکه نوشته شود انتقال وجه 
برای بدهی اســت  کافی نیست باید مدارک بدهی و مستندات 
در اختیار شــعبه قرار گیرد. در مرحله بعد، ســازمان مالیاتی از  
این مستندات، مالیات دریافت  می کند. فعالین اقتصادی آمادگی 
داشته باشــند روش موجود پرداخت مالیات  ظرف حداکثر سه 
ســال آینده به مــرور و گام به گام، جمع می شــود و  پرداخت 
مالیات بر اساس تراکنش بانکی جایگزین روش موجود خواهد 
 شد، مبنای تراکنش بانکی نیز، همین مستنداتی خواهد بود که 
انتقال  دهنده وجه به شــعبه ارائه می دهد. اگر مستندات اشتباه 
باشد دارائی می فهمد چون به صورت اتوماتیک،  این مستندات 
در دو جا راستی آزمائی می شود مبدا و مقصد، این پول از  جائی 
آمده بانک باید بداند این پول بر اساس چه معامله ای وارد بانک 
 شــده و مدعیات مالک قبلی پول باید با مستندات مالک فعلی 
پول بخواند   ) گام اول ( و در گام دوم مستندات مالک سوم پول 
)دریافت کننده  بعدی( با مســتندات فعلی پول انطباق داشته 
باشد. در همه جای دنیا بانکها همین طور عمل می کنند و اسم 
این کار » قانون  پول شویی « است و اگر می خواهیم با بانکهای 

دنیا کار کنیم باید آن را  رعایت کنیم. 
بخشــنامه بانک مرکزی اقدام شــجاعانه ای بود و  اولین اقدام 
جدی برای  کاهش ســرعت گردش پول است و کاهش سرعت 
گردش پول، در وضع  موجود، موثر ترین راه مهار تورم اســت. 
اگر بخواهیم به شیوه دیگری  عمل کنیم، اسم این کار بانکداری 

نیست. 

تقدیم امتیازات عجیب به سازمان امور مالیاتی

رکورد مصرف گاز در بخــش خانگی در حالی با 
رســیدن به مرز 600  میلیون متر مکعب در روز 
شکسته شد که این مسأله موجب شده تا  تمرکز 
تأمین ســوخت زمستانی از ســوی وزارت نفت 
بــه تامین بخش  خانگی معطوف شــود و همین 
مسئله موجب شــود تا نیروگاه ها صنایع  عمده و 
دیگر بخش ها با محدودیت تخصیص گاز مواجه 
شــود. بنابراین گزارش کاهش تامین سوخت گاز 
نیروگاه ها موجب شــده تا اکثــر  نیروگاه ها برای 
تولید برق به ســمت اســتفاده از ســوخت های 
جایگزین مثل  گازوئیــل و حتی مازوت حرکت 
کند. بنابــر این گــزارش با تلاش شــبانه روزی 
متخصصــان صنعت گاز و  صنعت برق کشــور تا 

امروز با وجود مصرف بالای گاز در بخش  خانگی 
و با ارسال سوخت مایع به نیروگاه ها مشکلی در 
کشور احساس  نشده است، در صورت ادامه روند 
رو به رشــد مصرف گاز در بخش  خانگی علاوه بر 
محدود شدن بیشتر نیروگاه ها و صنایع عمده در 
 مصرف گاز احتمال افت فشار و حتی قطعی گاز 
در بخش هایی از  کشور دور از ذهن نیست. پیشتر 
رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق با اشاره به 
کمپین مردمی در  کنار هم دلگرم باشــیم، گفته 
بــود: برای مدیریت مصرف گاز و برق  خانگی این 
کمپین تشکیل شده تا با توجه به اینکه روزها و 
هفته های  ســردی در پیش داریم اگر هر نفر یک 
لامپ اضافه را خاموش یا سرپیچ  یک لامپ را باز 

کند و اگر با پوشیدن لباس مناسب دمای وسایل 
 گرمایشی در منزل در سطح دمای رفاه 18 تا 22 
درجه نگه داشته شود  مشکلی در تامین گاز و برق 
نخواهیم داشــت. این گزارش می افزاید اگر با این 
اقدامات بتوانیم فقط 10 درصد از  مصرف انرژی 
خانگی گاز و برق بکاهیم، روزانه 70 میلیون متر 
 مکعب در مصرف گاز بخش خانگی صرفه جویی 
خواهد شــد و این به  معنای آن اســت که شاهد 
عدم محدودیت و یا قطع گاز مناطق سردســیر 
 انتهای شبکه گاز،  کاهش محدودیت گاز صنایع و 
کاهش مصرف  سوخت مایع در نیروگاه ها خواهیم 
بود و بدون مشــکل روزهای سرد  پیش رو را در 

کشور پشت سر خواهیم گذاشت. 

تأمین سوخت گاز نیروگاه ها با محدودیت بیشتر مواجه شد

خبرکوتاه

یادداشت



»منشوراخلاقی«
پایبنــدی بــه اصــول دینــی، توجــه بــه واقعیــت هــای عینــی، احتــرام 
بــه اســتقلال و حاکمیــت ملــی، پاسداشــت ارزشــهای انســانی، دفــاع از 
ــت و  ــار ؛دوری از ران ــور اخب ــدون سانس ــق وب ــم، انتشــار دقی آزادی قل
ــراء و  ــت و افت ــود داری از تهم ــهروندی،  خ ــوق ش ــت حق ــاد، رعای فس

فعالیــت هــای رســانه ای بصــورت حرفــه ای
 از اهداف این رسانه است 
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 )MIT ("محققــان دانشــگاه "ام آی تــی
دســتگاهی ابداع کرده اند که قند خون را 
به روشی غیر تهاجمی اندازه گیری می کند.

افراد مبتلا به "دیابت" باید با ســوزن زدن 
در نوک انگشــتان خود، قند خون خود را 
اندازه گیری کنند که این کار در روز چند 

بار انجام می شود.
 )MIT ("ام آی تی" حال محققان دانشگاه 
یک روش کمتر تهاجمی توسعه داده اند که 
با استفاده از نور مادون قرمز، میزان گلوکز 

خون را اندازه گیری می کند.
سیســتم ســاخت این محققان بر اساس 
روشی به نام "طیف سنجی رامان" ساخته 
شــده که دقیقا زیر پوســت، از نور مادون 
قرمز اســتفاده می کند. این نور ترکیبات 

شیمیایی بافت را آشکار می کند.
زمانی که تیم تحقیقاتی پروژه، این روش را 
روی خوک ها آزمایش کردند، دریافتند که 
این روش نهایتا تا یک ســاعت بعد میزان 

گلوکز را اندازه می گیرد.

محققــان گفته انــد کــه روش آن ها یک 
پیشرفت بزرگ در برابر کارهای تحقیقاتی 

گذشته است.  
"پیتر ســو"، محقق ارشد پروژه اظهار کرد: 
این برای اولین بار اســت که سیگنال های 
گلوکز از بافت را به طور مستقیم مشاهده 

می کنیم.
در حال حاضر این دســتگاه به اندازه یک 
پرینتر اســت و محققان گفته اند که این 
دستگاه باید کمتر تهاجمی باشد تا بتوان 

به جای استفاده از سوزن، انگشت خود را به 
این دستگاه چسباند.

هــدف بلندمدت محققان این اســت که 
دســتگاه مذکور را به دســتگاه پوشیدنی 

کوچک تر تبدیل کنند.

ایــدز یکی از بیمــاری های نقص 
ایمنی است که در اثر آلوده شدن 
فرد بــه  ویــروس  HIV  به وجود 
می آید؛  HIV  می تواند سیســتم 
ایمنی بدن را به  حدی ضعیف کند 
که دیگر قادر به مقابله با برخی از 

عفونت ها نباشد. 
HIV  )ویــروس نقــص ایمنــی 
انســانی( ویروســی اســت که با 
ورود به بدن و  ماندگار شــدن در 
  AIDS  آن، باعث ایجــاد بیماری
)نشانگان نقص ایمنی  اکتسابی( در 
انسان می  شود؛ بیماری واگیردار و 
خطرناکی که قربانیان  زیادی تا به 
امروز در سطح جهان گرفته است. 

رئیس اداره ایدز و کنترل بیماری 
های آمیزشــی وزارت بهداشــت، 
درمان  و آموزش پزشــکی ، »هم 
اکنــون ۴۰ هــزار و ۵۷۳ نفر در 
ایران مبتلا به  بیماری ایدز هستند؛ 
ســهم زنــان ۱۸ درصد و ســهم 
مردان ۸۲ درصد  اســت. نیمی از 
موارد تشــخیص داده شده نیز در 
گروه ســنی 20 تا 35  ســال قرار 
دارنــد. طبق آمارها در حال حاضر 
1/60 درصــد این افــراد به  دلیل 

اعتیــاد تزریقی و 2/22 آنها نیز به 
دلیل رابطه جنسی پرخطر به این 

 بیماری مبتلا شده اند«. 
این بیماری علاوه بر نشــانه های 
هشدار دهنده جسمی مانند کاهش 
ســریع  وزن، ســرفه های خشک، 
ناراحتی  گوارشی  تب عودکننده، 
و دردهــای  عضلانــی، پیامدهای 
افســردگی،  مانند  روانشــناختی 
اضطراب، گوشــه  گیری، احساس 
گناه، شرم، ناامیدی و خشم نیز به 
همــراه دارد که باعث  ایجاد درد و 

رنج فراوان این بیماران می شود. از 
نگرش  منفی جامعه  دیگر،  سویی 
نســبت به این بیماری درد و رنج 

این افراد را افزون تر می  کند. 
به گفته شیرین احمدنیا، مدیرکل 
پیشگیری از آسیب  های اجتماعی 
 سازمان بهزیستی،» در حال حاضر 
اغلــب افراد مبتلا بــه اچ آی وی 
 مثبت، قربانی انگ و تبعیض بوده 
و به انحراف اخلاقی متهم هستند؛ 
 اکثــر این افــراد امــکان ازدواج، 
اشتغال و موقعیت تحصیلی خود را 

از  دست  داده  اند، در حالی که این 
ویروس تنها از طریق رابطه جنسی 
و  رفتارهای کنترل نشــده منتقل 

می شود«. 
افراد مبتلا به این بیماری هنگامی 
که مدام توســط عموم مردم این 
 برچســب های بدنامــی و ننگ را 
دریافت مــی کنند، مشــابه آنها 
نگرش  منفی نســبت بــه بیماری 
خود پیــدا می کننــد. در نهایت 
این نگرش منفــی  باعث نارحتی، 
احساس رنج و بروز مشکلات روانی 

بسیاری در آنها  می شود. 
دیگر مطالعات نشــان داده اند که 
مداخــلات امید درمانــی هم می 
تواند نقش  موثری در ایجاد امید و 
بهبود کیفیت زندگی) به ویژه زنان 

مبتلا به اچ  آی وی( داشته باشد. 
آبادی،  پــور دوغ  نیلوفر محمــد 
علوم  دانشــکده  آموختــه  دانش 
انسانی  دانشگاه علم و فرهنگ، طی 
پژوهشــی با راهنمایی دکتر علی 
اکبر  سلیمانی به این نتیجه رسیده 
اســت که مداخلات امید درمانی 
موجب بهبود  کیفیت زندگی افراد 
مبتلا به ایدز در بدو بعد)شناختی 

و اجتماعی( می  شود. 

اندازه گیری قند خون با روشی غیرتهاجمی

مدیریــت بانــک کشــاورزی اســتان لرســتان در نظــر دارد امــاک مــازاد بــر نیــاز خــود را بشــرح ذیــل از طریــق مزایــده عمومــی بفــروش برســاند.لذا متقاضیــان خریــد میتواننــد جهــت دریافــت فــرم شــرکت 
در مزایــده و تســلیم پیشــنهادات در  ســاعات اداری)8صبــح لغایــت 14( بــه مدیریــت شــعب ایــن بانــک واقــع در خــرم آباد-خیابــان علوی-نرســیده بــه میــدان امام-واحــد حقوقــی اســتان و یــا شــعبه محــل وقــوع ملــک مراجعــه و جهــت کســب 
اطاعــات بیشــتر یــا بازدیــد ملــک بــا  شــماره تلفــن 33300153-066 داخلــی 154 و 153 و یــا شــماره مســتقیم 33336103  )واحــد حقوقــی( تمــاس حاصــل فرماینــد. آخریــن مهلــت شــرکت در مزایــده وتحویــل پاکتهــای پیشــنهاد ســاعت 14 

روز دو شــنبه مــورخ   1398/11/21 مــی باشــد. ضمنــا پاکتهــا در روز چهــار شــنبه مــورخ 1398/11/23 ســاعت 8 صبــح در کمیســیون معامــات اســتان بــه نشــانی فــوق بازگشــایی خواهــد شــد.  

توضیحات و شرایط :
1- مبلــغ ســپرده شــرکت در مزایــده معــادل 5% مبلــغ پایــه منــدرج در آگهــی مــی باشــد کــه بایســتی بــه صــورت ضمانتنامــه شــرکت در مزایــده بــه صــورت صــد در صــد وجــه نقــد صــادره از شــعب بانــک کشــاورزی بــوده و بــه  همــراه فیــش واریــزی خریــد اســناد 

شــرکت در مزایــده بــه مبلــغ دویســت هــزار ریــال بــه حســاب بانــک کشــاورزی ، بــا ســایر اســناد شــرکت در مزایــده ارائــه گــردد
2 - بازدید از اماک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری میباشد. 

3- بانــک در همــه حــال در قبــول یــا رد یــک یــا کلیــه پیشــنهادهای خریــداران بــدون ذکــر دلیــل مختــار اســت و در صــورت رد پیشــنهاد خریــداران یــا انصــراف از مزایــده یــا عــدم امــکان انجــام معاملــه بــه دلیــل معاذیــر قانونــی یــا اداری صرفــا  مبالــغ پرداختــی 
خریــدار بــه نامبــرده مســترد خواهــد شــد.  

 4-کلیه اماک با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه بر عهده خریدار می باشد. 

ف
آدرس ملکمشخصات ملککدملکردی

مساحت 6 دانگپاک ثبتی
قیمت وضعیت تصرف

توضیحاتشرایط  پرداخت پایه)ریال( 

عرصهاصلیفرعی
)مترمربع(

اعیان
)متر مربع(

1 5066 
ششدانگ یک باب  ساختمان 

مسکونی
ازنا- خیابان  شهید نواب  صفوی- بر 

 3600000000 متصرف دارد 96.97  123.5  30  12875  خیابان اصلی-  پلاک 31 
اولویت با فروش  نقدی-پیشنهاد غیرنقدی   )حداقل 

20%نقد و الباقی  حداکثر اقساط 5 ساله-  سالانه یا ماهانه- با 
سود   18% ( قابل بررسی است.  

یک خوابه، دارای آشپزخانه و هال و پذیرایی

2 2823 

 68.13 شعیر از   96شعیر ششدانگ 
اصلی  0 اشترینان- روستای  ملمیجان یک باب سردخانه

 28032656250 متصرف دارد 2653  5000   102 
اولویت با فروش  نقدی-پیشنهاد  غیرنقدی )حداقل 10%  نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه  یا ماهانه- با سود 

12%   ( قابل بررسی است.  

 8 سالن فرعی سردخانه بالای صفر با درب عایق به مساحت 1436  مترمربع- 200 مترمربع دسترسی به 
سالنهای فرعی- 35 مترمربع سالن  سردخانه زیرصفر با نصب درب عایق- 250مترمربع سالن سردخانه  با 

گاز فریون بالای صفر با نصب درب عایق- 120مترمربع ساختمان  اداری رفاهی- 86.4 مترمربع سالن انبار- 
9مترمربع ساختمان موتور  برق اضطراری- 6 مترمربع اتاقک متصدی باسکول- 161.2  مترمربع ساختمان 
استقرار تاسیسات سردخانه- 200 مترمربع سکوی  سرپوشیده بسته بندی- 150 مترمربع سکوی روباز 

بارگیری و تخلیه-   550 مترمربع ایزولاسیون بدنه سالن ها با پلی یورتان

3 5334 

الشتر- خیابان  شهیدرحیمی-  کوچه ششدانگ یک باب  منزل مسکونی
 1200000000 متصرف دارد 87  100  99  109 شهید  فلک الدین-  کوچه مناجات 2 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل   20%نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله -سالانه یا  ماهانه- با سود 

18% ( قابل  بررسی است.  
ساختمان همکف می باشد، تک خوابه، دارای  آشپزخانه اپن و هال و پذیرایی

  مقدار 21.377سهم از   96سهم  2809 4
ششدانگ یک  واحد گاوداری به 

همراه  باغ و زمین زراعی
 5773782959 متصرف دارد 4773  109373  35  158 بروجرد- روستای قرق

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل   20%نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه یا  ماهانه- با سود %12 

( قابل  بررسی است.  

 1824 مترمربع اصطبل سرپوشیده- 280 مترمربع سالن  شیردوشی- 90 مترمربع سالن انتظار دام- 115 
 مترمربع ساختمان رفاهی و نگهبانی - 2464 مترمربع  بهاربند

تمامت چهل و شش  یک هزار و  5727 5
یکصد و  بیست سهم مشاع از 

 ششدانگ یک فقره  زمین زراعی

خرم آباد- دوره  چگنی- روستای 
 153463800 متصرف دارد 0  12579  69  2  کالیاب

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 12% ( قابل  بررسی است.  
زمین زراعی مشاعی

 5532 و 6

 5534  

  مقدار پنج دانگ و  یکصد و 
شصت و پنج  هزارم دانگ مشاع از 
 ششدانگ طبقه چهارم و  ششدانگ 

طبقه سوم  آپارتمان مسکونی   

خرم آباد- خیابان شریعتی - کوچه 
شهید  محسن فرج الهی  

 566 و 
 8239654000 متصرف دارد 325 قدر السهم   1949   565 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 18% ( قابل  بررسی است.  

طبقه سوم و چهارم آپارتمان به صورت دوبلکس- طبقه  چهارم دارای4 خواب، آشپزخانه اپن، هال و 
پذیرایی و طبقه  سوم تک خوابه، دارای آشپزخانه اپن و هال و پذیرایی-   100.38 مترمربع انباری

  مقدار 2.789 دانگ از  ششدانگ  5694 7
یک باب  ساختمان مسکونی

خرم آباد- خیابان  علوی- کوچه  شهید 
قدرت اله  سپهوند- نبش  کوچه 

کسایی-  پلاک 7 
 3701932000 متصرف دارد 137  199  1949  175 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 18% ( قابل  بررسی است.  
سه خوابه، دارای آشپزخانه، هال و پذیرایی- در صورت  بازسازی از جنوب و غرب عقب نشینی دارد

8 2280 
نورآباد- روستای کمال  جمال)حاشیه ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی

 850000000 متصرف دارد 0  1000  21  561  شهر نورآباد( 
اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل   20% نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه یا  ماهانه- با سود 

12% ( قابل  بررسی است.  
زمین زراعی

9 5756 
مقدار 2.05 دانگ از 6  دانگ یک 

باب منزل  مسکونی

نورآباد- منطقه  خاوه- روستای 
 یادگار- جنب  دبستان یادگار  خاوه 

جنوبی
 504911583 متصرف دارد 103.5  103.5  248  9 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 18% ( قابل  بررسی است.  
دوخوابه، دارای آشپزخانه اپن، هال و پذیرایی

دوازدهمین آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان لرستان

مدیریت  بانک کشاورزی استان لرستان 

ــتان در نظــر دارد امــلاک مــازاد بــر نیــاز خــود را از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزییــات  ــتان لرس ــاورزی اس ــک کش ــت بان مدیری
منــدرج در اســناد مزایــده بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت    (setadiran.ir)   بــا شــماره   2098003376000006 

بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســاند.
 تاریخ انتشار : 1398/11/10 

مهلت دریافت اسناد مزایده و ارسال پیشنهاد : از تاریخ 1398/11/10 تا تاریخ 1398/11/21 
تاریخ گشایش و قرائت پیشنهادها:   1398/11/23 تاریخ اعلام به برنده: 1398/11/24  

 کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی   (www.setadiran.ir)   برگزار می گردد. 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41931 

یازدهمین آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان لرستان    

مدیریت بانک کشاورزی استان لرستان 

هموطن گرامی:

در هنگام قطع برق شماره تلفن ۱۲۱ راهنمای شما در اطلاع رسانی حوادث برق می باشد
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

شرکت توزیع نیروی برق 
استان گلستان

مدیریــت بانــک کشــاورزی اســتان لرســتان در نظــر دارد امــاک مــازاد بــر نیــاز خــود را بشــرح ذیــل از طریــق مزایــده عمومــی بفــروش برســاند.لذا متقاضیــان خریــد میتواننــد جهــت دریافــت فــرم شــرکت 
در مزایــده و تســلیم پیشــنهادات در  ســاعات اداری)8صبــح لغایــت 14( بــه مدیریــت شــعب ایــن بانــک واقــع در خــرم آباد-خیابــان علوی-نرســیده بــه میــدان امام-واحــد حقوقــی اســتان و یــا شــعبه محــل وقــوع ملــک مراجعــه و جهــت کســب 
اطاعــات بیشــتر یــا بازدیــد ملــک بــا  شــماره تلفــن 33300153-066 داخلــی 154 و 153 و یــا شــماره مســتقیم 33336103  )واحــد حقوقــی( تمــاس حاصــل فرماینــد. آخریــن مهلــت شــرکت در مزایــده وتحویــل پاکتهــای پیشــنهاد ســاعت 14 

روز دو شــنبه مــورخ   1398/11/21 مــی باشــد. ضمنــا پاکتهــا در روز چهــار شــنبه مــورخ 1398/11/23 ســاعت 8 صبــح در کمیســیون معامــات اســتان بــه نشــانی فــوق بازگشــایی خواهــد شــد.  

توضیحات و شرایط :
1- مبلــغ ســپرده شــرکت در مزایــده معــادل 5% مبلــغ پایــه منــدرج در آگهــی مــی باشــد کــه بایســتی بــه صــورت ضمانتنامــه شــرکت در مزایــده بــه صــورت صــد در صــد وجــه نقــد صــادره از شــعب بانــک کشــاورزی بــوده و بــه  همــراه فیــش واریــزی خریــد اســناد 

شــرکت در مزایــده بــه مبلــغ دویســت هــزار ریــال بــه حســاب بانــک کشــاورزی ، بــا ســایر اســناد شــرکت در مزایــده ارائــه گــردد
2 - بازدید از اماک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری میباشد. 

3- بانــک در همــه حــال در قبــول یــا رد یــک یــا کلیــه پیشــنهادهای خریــداران بــدون ذکــر دلیــل مختــار اســت و در صــورت رد پیشــنهاد خریــداران یــا انصــراف از مزایــده یــا عــدم امــکان انجــام معاملــه بــه دلیــل معاذیــر قانونــی یــا اداری صرفــا  مبالــغ پرداختــی 
خریــدار بــه نامبــرده مســترد خواهــد شــد.  

 4-کلیه اماک با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه بر عهده خریدار می باشد. 

ف
آدرس ملکمشخصات ملککدملکردی

مساحت 6 دانگپاک ثبتی
قیمت وضعیت تصرف

توضیحاتشرایط  پرداخت پایه)ریال( 

عرصهاصلیفرعی
)مترمربع(

اعیان
)متر مربع(

1 5066 
ششدانگ یک باب  ساختمان 

مسکونی
ازنا- خیابان  شهید نواب  صفوی- بر 

 3600000000 متصرف دارد 96.97  123.5  30  12875  خیابان اصلی-  پلاک 31 
اولویت با فروش  نقدی-پیشنهاد غیرنقدی   )حداقل 

20%نقد و الباقی  حداکثر اقساط 5 ساله-  سالانه یا ماهانه- با 
سود   18% ( قابل بررسی است.  

یک خوابه، دارای آشپزخانه و هال و پذیرایی

2 2823 

 68.13 شعیر از   96شعیر ششدانگ 
اصلی  0 اشترینان- روستای  ملمیجان یک باب سردخانه

 28032656250 متصرف دارد 2653  5000   102 
اولویت با فروش  نقدی-پیشنهاد  غیرنقدی )حداقل 10%  نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه  یا ماهانه- با سود 

12%   ( قابل بررسی است.  

 8 سالن فرعی سردخانه بالای صفر با درب عایق به مساحت 1436  مترمربع- 200 مترمربع دسترسی به 
سالنهای فرعی- 35 مترمربع سالن  سردخانه زیرصفر با نصب درب عایق- 250مترمربع سالن سردخانه  با 

گاز فریون بالای صفر با نصب درب عایق- 120مترمربع ساختمان  اداری رفاهی- 86.4 مترمربع سالن انبار- 
9مترمربع ساختمان موتور  برق اضطراری- 6 مترمربع اتاقک متصدی باسکول- 161.2  مترمربع ساختمان 
استقرار تاسیسات سردخانه- 200 مترمربع سکوی  سرپوشیده بسته بندی- 150 مترمربع سکوی روباز 

بارگیری و تخلیه-   550 مترمربع ایزولاسیون بدنه سالن ها با پلی یورتان

3 5334 

الشتر- خیابان  شهیدرحیمی-  کوچه ششدانگ یک باب  منزل مسکونی
 1200000000 متصرف دارد 87  100  99  109 شهید  فلک الدین-  کوچه مناجات 2 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل   20%نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله -سالانه یا  ماهانه- با سود 

18% ( قابل  بررسی است.  
ساختمان همکف می باشد، تک خوابه، دارای  آشپزخانه اپن و هال و پذیرایی

  مقدار 21.377سهم از   96سهم  2809 4
ششدانگ یک  واحد گاوداری به 

همراه  باغ و زمین زراعی
 5773782959 متصرف دارد 4773  109373  35  158 بروجرد- روستای قرق

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل   20%نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه یا  ماهانه- با سود %12 

( قابل  بررسی است.  

 1824 مترمربع اصطبل سرپوشیده- 280 مترمربع سالن  شیردوشی- 90 مترمربع سالن انتظار دام- 115 
 مترمربع ساختمان رفاهی و نگهبانی - 2464 مترمربع  بهاربند

تمامت چهل و شش  یک هزار و  5727 5
یکصد و  بیست سهم مشاع از 

 ششدانگ یک فقره  زمین زراعی

خرم آباد- دوره  چگنی- روستای 
 153463800 متصرف دارد 0  12579  69  2  کالیاب

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 12% ( قابل  بررسی است.  
زمین زراعی مشاعی

 5532 و 6

 5534  

  مقدار پنج دانگ و  یکصد و 
شصت و پنج  هزارم دانگ مشاع از 
 ششدانگ طبقه چهارم و  ششدانگ 

طبقه سوم  آپارتمان مسکونی   

خرم آباد- خیابان شریعتی - کوچه 
شهید  محسن فرج الهی  

 566 و 
 8239654000 متصرف دارد 325 قدر السهم   1949   565 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 18% ( قابل  بررسی است.  

طبقه سوم و چهارم آپارتمان به صورت دوبلکس- طبقه  چهارم دارای4 خواب، آشپزخانه اپن، هال و 
پذیرایی و طبقه  سوم تک خوابه، دارای آشپزخانه اپن و هال و پذیرایی-   100.38 مترمربع انباری

  مقدار 2.789 دانگ از  ششدانگ  5694 7
یک باب  ساختمان مسکونی

خرم آباد- خیابان  علوی- کوچه  شهید 
قدرت اله  سپهوند- نبش  کوچه 

کسایی-  پلاک 7 
 3701932000 متصرف دارد 137  199  1949  175 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 18% ( قابل  بررسی است.  
سه خوابه، دارای آشپزخانه، هال و پذیرایی- در صورت  بازسازی از جنوب و غرب عقب نشینی دارد

8 2280 
نورآباد- روستای کمال  جمال)حاشیه ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی

 850000000 متصرف دارد 0  1000  21  561  شهر نورآباد( 
اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل   20% نقد 
و الباقی حداکثر  اقساط 7 ساله-سالانه یا  ماهانه- با سود 

12% ( قابل  بررسی است.  
زمین زراعی

9 5756 
مقدار 2.05 دانگ از 6  دانگ یک 

باب منزل  مسکونی

نورآباد- منطقه  خاوه- روستای 
 یادگار- جنب  دبستان یادگار  خاوه 

جنوبی
 504911583 متصرف دارد 103.5  103.5  248  9 

اولویت با فروش نقدی- پیشنهاد غیرنقدی )حداقل 
  20%نقد و الباقی حداکثر  اقساط 5 ساله-سالانه یا  ماهانه- با 

سود 18% ( قابل  بررسی است.  
دوخوابه، دارای آشپزخانه اپن، هال و پذیرایی

دوازدهمین آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان لرستان

مدیریت  بانک کشاورزی استان لرستان 

ــتان در نظــر دارد امــلاک مــازاد بــر نیــاز خــود را از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزییــات  ــتان لرس ــاورزی اس ــک کش ــت بان مدیری
منــدرج در اســناد مزایــده بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت    (setadiran.ir)   بــا شــماره   2098003376000006 

بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســاند.
 تاریخ انتشار : 1398/11/10 

مهلت دریافت اسناد مزایده و ارسال پیشنهاد : از تاریخ 1398/11/10 تا تاریخ 1398/11/21 
تاریخ گشایش و قرائت پیشنهادها:   1398/11/23 تاریخ اعلام به برنده: 1398/11/24  

 کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی   (www.setadiran.ir)   برگزار می گردد. 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41931 

یازدهمین آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان لرستان    

مدیریت بانک کشاورزی استان لرستان 

امید درمانی کیفیت زندگی مبتلایان  HIV  را بهبود می بخشد


